

DEZEMBRO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2021

DEZEMBRO 2021

CONSUMO IMEDIATO

Entrada: 2021/000178 Data: 02/12/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10822 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	235	R\$ 5,76	R\$ 1.353,74
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	149	R\$ 6,77	R\$ 1.010,17
Total do Documento:				R\$ 2.363,91

Entrada: 2021/000183 Data: 13/12/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10858 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	219	R\$ 6,74	R\$ 1.476,36
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	277	R\$ 5,73	R\$ 1.302,31
Total do Documento:				R\$ 2.778,67

Entrada: 2021/000191 Data: 14/12/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10866 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	135	R\$ 5,65	R\$ 763,05
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	190	R\$ 6,75	R\$ 1.282,84
Total do Documento:				R\$ 2.045,89

Entrada: 2021/000193 Data: 16/12/2021
Fornecedor: CNPJ - 28.038.169/0001-50 / LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES – EPP
Documentos: 2021NE296 - EMPENHO – 15926 - NOTA FISCAL - 0014556-29.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002064 - CABO PARA MICROFONE	UN	4	R\$ 47,75	R\$ 191,00
Total do Documento:				R\$ 191,00

Entrada: 2021/000207 Data: 16/12/2021
Fornecedor: CNPJ - 04.217.440/0001-56 / BAT AUTO LTDA
Documentos: 2021NE296 - EMPENHO – 15926 - NOTA FISCAL - 0014556-29.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001421 - OLEO DE MOTOR (30.39)	UN	8	29,53	236,31
200001617 - ELEMENTO DO FILTRO DE AR	UN	1	150,21	150,21
200002376 - FILTRO CJ CABINE	UN	1	98,33	98,33
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR	UN	1	51,00	51,00
200000412 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	1	57,74	57,74
Total do Documento:				583,59

Entrada: 2021/000209 Data: 22/12/2021
Fornecedor: CNPJ - 04.217.440/0001-56 / BAT AUTO LTDA
Documentos: 2021NE296 - EMPENHO – 15936 - NOTA FISCAL - 0014556-29.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001601 - OLEO DE MOTOR 15W40 (30.39)	UN	20	R\$ 17,10	R\$ 342,00
Total do Documento:				R\$ 342,00

Entrada: 2021/000210 Data: 22/12/2021
Fornecedor: CNPJ - 04.217.440/0001-56 / BAT AUTO LTDA
Documentos: 2021NE296 - EMPENHO – 15937 - NOTA FISCAL - 0014556-29.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001432 - PASTILHA DE FREIOS	UN	1	R\$ 287,16	R\$ 287,16
200001955 - COXIM PARA VEICULO	UN	1	R\$ 291,70	R\$ 291,70
Total do Documento:				R\$ 578,86

Entrada: 2021/000211 Data: 22/12/2021
Fornecedor: CNPJ - 04.217.440/0001-56 / BAT AUTO LTDA
Documentos: 2021NE296 - EMPENHO – 15938 - NOTA FISCAL - 0014556-29.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001419 - PNEU 205/75R16	UN	1	R\$ 769,64	R\$ 769,64
200001695 - VALVULA DE PNEU	UN	1	R\$ 20,52	R\$ 20,52
Total do Documento:				R\$ 790,16

Entrada: 2021/000212 Data: 22/12/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10890 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	472	R\$ 5,62	R\$ 2.657,23
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	229	R\$ 6,70	R\$ 1.536,58
Total do Documento:				R\$ 4.193,81

ESTOQUE

Entrada: 2021/000176 Data: 02/12/2021
Fornecedor: CNPJ - 03.189.468/0001-64 / CENTRO DA ELETRICIDADE EIRELI
Documentos: 2021NE289 - EMPENHO – 2660 - NOTA FISCAL - 0012249-05.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002337 - VÁLVULA DE ESCOAMENTO 4. 1/2 PARA PIA DE COZINHA	UN	5	R\$ 35,01	R\$ 175,05
200002331 - ANEL PARA VEDAÇÃO DE VASOS	UN	10	R\$ 6,62	R\$ 66,20
200002333 - TORNEIRA DE METAL CROMADA PARA PAREDE	UN	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
200002334 - CONEXÃO HIDRÁULICO PVC 1/2 LUVA SOLDÁVEL E ROSCÁVEL 20MM	UN	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00
200002332 - TORNEIRA DE METAL CROMADA PARA PIA	UN	10	R\$ 57,90	R\$ 579,00
200002335 - CONEXÃO HIDRÁULICO PVC ADAPTADOR SOLDÁVEL 1/2 DE 20MM AZUL	UN	10	R\$ 0,80	R\$ 8,00
200002336 - TUBO PVC SOLDÁVEL - 25MM 6M	UN	10	R\$ 22,40	R\$ 224,00
200001120 - ENGATE PLASTICO PARA AGUA FRIA 1/2 E 50 CM	UN	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00

DEZEMBRO

Total do Documento:	R\$ 1.733,25
----------------------------	--------------

Entrada: 2021/000177 **Data:** 02/12/2021
Fornecedor: CNPJ - 03.189.468/0001-64 / CENTRO DA ELETRICIDADE EIRELI
Documentos: 2021NE287 - EMPENHO - 2493 - NOTA FISCAL - 0012072-41.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002343 - LIXA MASSA NÚMERO 80	UN	20	R\$ 0,85	R\$ 17,00
200002340 - DISCO DIAMANTADO PARA CONCRETO	UN	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
200002347 - ROLO PARA PINTURA DE PAREDE	UN	5	R\$ 14,85	R\$ 74,25
200002346 - REAJUNTE 1KG - ARGAMASSA	UN	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
200002339 - COLA INCOLOR DE 10 A 25 GRAMAS	UN	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
200002338 - ADESIVO USI GERAL 3KG	UN	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
200002345 - LIXA MASSA - NÚMERO 150	UN	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00
200002348 - TELHA FIBROCIMENTO ONDULADOS	UN	20	R\$ 21,80	R\$ 436,00
200002341 - DISCO DIAMANTADO P/ MÁRMORE	UN	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
200002344 - LIXA MASSA NÚMERO 100	UN	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00
200002349 - LAMINA DE SERRA	UN	10	R\$ 8,30	R\$ 83,00
200001718 - JOGO DE CHAVE ALLEN CURTA 2 A 10 MM, CORPO EM L	UN	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
200001363 - PINCEL PINTURA PREDIAL 2 1/2	UN	10	R\$ 5,12	R\$ 51,20
200001341 - TINTA HIDRACOR PACOTE C 2 KG	UN	50	R\$ 8,80	R\$ 440,00
200000704 - ADESIVO A BASE DE SILICONE	UN	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
Total do Documento:				R\$ 2.191,95

Entrada: 2021/000208 **Data:** 17/12/2021
Fornecedor: CNPJ - 20.420.276/0001-36 / CENTER MIX COM. VAREJISTA DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP
Documentos: 2021NE288 - EMPENHO - 6668 - NOTA FISCAL - 0012072-41.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002379 - ROLO DE ESPUMA PINTURA	UN	10	2,83	R\$ 28,30
200002384 - PARAFUSO 8MM COM BUCHA	UN	100	0,80	R\$ 80,00
200002381 - ADESIVO SELANTE. PU40	UN	10	39,84	R\$ 398,40
200002380 - ADESIVO SELANTE - PU30	UN	5	26,50	R\$ 132,50
200002377 - LUBRIFICANTE SPRAY DESENGRIPANTE	UN	5	9,08	R\$ 45,40
200002378 - GESSO - USO GERAL	UN	5	29,50	R\$ 147,50
200002385 - BUCHA PARA GESSO TAM. 6/8/10	UN	75	1,10	R\$ 83,00
200001742 - FITA DE DEMARCAÇÃO	UN	5	21,20	R\$ 106,00
200001666 - FITA ANTIDERRAPANTE AUTOADESIVA	UN	5	55,40	R\$ 277,00
200002386 - MASSA PLÁSTICA 1 KG	UN	10	19,00	R\$ 190,00
200002382 - REMOVEDOR 900 ML	UN	10	23,51	R\$ 235,10
200002383 - SOLVENTE DILUENTE 900 ML	UN	5	14,00	R\$ 70,00
200001635 - VEDA LAGE IMPERMEABILIZANTE 18 KG	UN	1	227,05	R\$ 227,05
200002348 - TELHA FIBROCIMENTO ONDULADOS	UN	10	123,90	R\$ 1.239,00
200001464 - PARAFUSO Nº 8 C/ BUCHA PC 100 UND	UN	1	30,00	R\$ 30,00
200001466 - ARGAMASSA SACO 20KG	UN	2	36,01	R\$ 72,02
200001130 - MANTA ROLO COM 10 METROS	UN	5	39,40	R\$ 197,00
200000087 - CIMENTO	UN	4	34,00	R\$ 136,00
200000458 - MASSA CORRIDA PVA. 25 KG	UN	2	46,90	R\$ 93,80
200001359 - DISCO DE SERRA MADEIRA, 110MM FURO 20MM	UN	5	12,00	R\$ 60,00
200001364 - PINCEL PINTURA PREDIAL 3/4	UN	10	1,80	R\$ 18,00
200001396 - PARAFUSO FENDA Nº 6 C/ BUCHA	UN	100	0,21	R\$ 21,00
200000704 - ADESIVO A BASE DE SILICONE	UN	5	13,81	R\$ 69,05
200001390 - FECHADURA CROMADA PORTA ALUMINIO	UN	5	53,71	R\$ 268,55
200001391 - FECHADURA EXTERNA PORTA DE MADEIRA	UN	10	45,71	R\$ 457,10
200001389 - FECHADURA PORTA DIVISORIA	UN	5	246,10	R\$ 1.230,50
Total do Documento:				R\$ 5.912,27

MATERIAL PERMANENTE

Entrada: 2021000019 **Data:** 10/12/2021
Fornecedor: 09.276.415/0001-67 - TLDNETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Documentos: 2021NE000327 - EMPENHO - 1135 - NOTA FISCAL - 0016273-76.2021.6.25.8000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
PROVEDOR DE PONTO DE ACESSO (ACCESS POINT) REDE SEM FIO - DESCRIÇÃO: - ACOMPANHADOS DOS RESPECTIVOS INJETORES DE POE (SKU: GPI-115) - MARCA: FORTINET - MODELO: FAP-C24JE	29	≈2.034,48	≈58.999,92
Total do Documento:			≈58.999,92

Entrada: 2021000020 **Data:** 14/12/2021
Fornecedor: 28.038.169/0001-50 - LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES - EPP
Documentos: 2021NE000360 - EMPENHO - 1447 - NOTA FISCAL - 0018052-66.2021.6.25.8000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
TRIPE PARA CAIXA DE SOM	1	≈179,00	≈179,00
Total do Documento:			≈179,00

Entrada: 2021000021 **Data:** 15/12/2021
Fornecedor: 10.966.461/0001-77 - BIOMETRIA BRASIL TECNOLOGIA E SISTEMAS INTELIGENTES LTDA
Documentos: 2121NE000366 - EMPENHO - 10127 - NOTA FISCAL - 0019196-75.2021.6.25.8000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
SOFTWARE LICENÇA INDEFINIDA - DESCRIÇÃO: SDK VERIFINGER EXTENDED VERSÃO 12 - NEUROTECHNOLOGY	40	≈487,95	≈19.518,00
Total do Documento:			≈19.518,00

Entrada: 2021000022 **Data:** 24/12/2021
Fornecedor: 21.103.048/0001-03 - J S FAGUNDES EIRELI ME
Documentos: 2021NE000359 - EMPENHO - 281 - NOTA FISCAL - 0018052-66.2021.6.25.8000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
CADEIRA ESCOLAR - DESCRIÇÃO: COM PRANCHETA - MARCA MARTIFLEX - MODELO DIRETOR - COR PRETA	48	≈760,00	≈36.480,00
Total do Documento:			≈36.480,00

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedor: CNPJ - 32762817000193 / A REGIONAL LIMPA FOSSA EIRELI-ME
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00152318920216258000

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
Contratação de serviço especializado de limpeza de fossas sépticas da sede do TRE/SE, situado no Centro Administrativo Governador Augusto Franco, Variante 2, Lote 7, bairro Capucho, Aracaju-SE. Fossa Geral e Fossa do Espaço dos Colaboradores, TOTALIZANDO 14,6m3.	Serviço	1	R\$ 926,00	R\$ 926,00
Total do Documento:				926,00

DEZEMBRO

Fornecedor: CNPJ - 1293952000143 / ARYELLA DANIELLI MAGALHÃES AZARIAS GOMES ME
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00152318920216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Contratação de serviço especializado de limpeza de fossas sépticas das Unidades Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe, situadas no interior, com fornecimento dos materiais e equipamentos necessários para a sua execução, totalizando 58,94m3.	Serviço	1	R\$ 9.568,00	R\$ 9.568,00
Total do Documento:				9.568,00

Fornecedor: CNPJ - 44083379000116 / BIANCA CAETANO DO AMARAL 01378989***
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00190945320216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Frigideira multuso, funda, com 25 a 27 cm de diâmetro (acessando variação de até 2 cm para mais), em alumínio, com revestimento interno e externo de antiaderente Starflon T1. Tampa de vidro com pegador de nylon anti-térmico, com saída de vapor e borda de aço inox. Cabo e alça anti-térmicos feitos de baquelite. Capacidade mínima de 3 litros. Referência: a frigideira multuso 26 cm da Tramontina, linha Paris	UN	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
Total do Documento:				200,00

Fornecedor: CNPJ - 0725938600108 / FARED COMERCIAL LTDA
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00190945320216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Taça de sobremesa, em vidro transparente, com capacidade mínima de 400 ml, tendo como referência a taça de sobremesa paulista Nadir 400 ml.	UN	48	R\$ 9,87	R\$ 473,76
Xicara de Café, com pires, material porcelana, de cor branca, toda lisa, sem decoração, com capacidade: entre 80 a 100 ml. Referência: Schmidt, modelo Protel ou de qualidade superior.	UN	24	R\$ 12,91	R\$ 309,84
Total do Documento:				783,60

Fornecedor: CNPJ - 3068010000177 / JTH COMERCIO LTDA
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00191014520216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Toalha de papel, material 100% fibra celulose virgem, tipo folha duas dobras, comprimento 23 cm, largura 21 cm, cor branca, características adicionais alto poder de absorção, gramatura mínima 28 g/m2. Certificado pelo FSC (Forest Stewship Council), CERFLOR (Programa Brasileiro de Certificação Florestal), de outorga por uma das entidades listadas no link http://www.florestal.gov.br/snif/producao-florestal/certificacao-florestal , do Ministério do Meio Ambiente, ou equivalente. Tolerância dimensional: +/- 1 cm. O material será aceito em fardos com 4 pacotes, 5 pacotes ou 8 pacotes.	UN	512	R\$ 3,71	R\$ 1.899,52
Total do Documento:				1.899,52

Fornecedor: CNPJ - 37630109000112 / MARIA CORREIA DA SILVA OLIVEIRA 26700271***
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00190945320216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Assadeira em vidro temperado transparente, retangular, com tampa, com bordas/alças para a retirada do forno, com no mínimo 40 cm de comprimento e 5 litros de capacidade.	UN	3	R\$ 59,99	R\$ 179,97
Total do Documento:				179,97

Fornecedor: CNPJ - 38046242000199 / MSS REFRIGERACAO EIRELI
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00191846120216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Chave de fluxo ou fluxostato 1".	UN	1	R\$ 242,56	R\$ 242,56
Total do Documento:				242,56

Fornecedor: CNPJ - 12043694000123 / STUDIOS CADMUS LTDA
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00185584220216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Película transparente para impressão digital: adesivo vinílico, calandrado monomérico. A arte será fornecida pelo TRE/SE em arquivo digital. O serviço de plotagem (aplicação) deve ser concluído durante o ano de 2021; o fornecimento será realizado parceladamente ao longo do ano. O cálculo do pagamento referente ao fornecimento do adesivo e à aplicação do mesmo será feito por m² aplicado à quantidade demandada no mês de referência.	M²	21	R\$ 80,00	R\$ 1.680,00
Total do Documento:				1.680,00

Fornecedor: CNPJ - 35171422000104 / TATIANE MARIA ROZERA PASSOS 13051402737
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00191282820216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Filtro ou refill, original ou similar, compatível com o purificador de água marca Libell, modelo AcquaFlex Hermético, com no mínimo, 3 etapas de filtrações.	UN	80	R\$ 30,34	R\$ 2.427,20
Total do Documento:				2.427,20

SUPRIMENTO DE FUNDOS

SEM MOVIMENTO

NOVEMBRO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2021

NOVEMBRO		2021	
CONSUMO IMEDIATO			

Entrada: 2021/000162 **Data:** 03/11/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10759 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	261	R\$ 5,23	R\$ 1.460,23
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	225	R\$ 6,47	R\$ 1.494,47
Total do Documento:				R\$ 2.954,70

Entrada: 2021/000167 **Data:** 09/11/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 8853 - NOTA FISCAL - 0023391-40.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001624 - LÂMPADA PARA VEICULO	UN	2	R\$ 28,08	R\$ 56,16
Total do Documento:				R\$ 56,16

Entrada: 2021/000168 **Data:** 10/11/2021
Fornecedor: CNPJ - 04.217.440/0001-56 / BAT AUTO LTDA
Documentos: 2021NE296 - EMPENHO - 15712 - NOTA FISCAL - 0014556-29.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002277 - CORREIA PARA VEICULO (CONSUMO IMEDIATO)	UN	1	R\$ 34,77	R\$ 34,77
200001427 - CORREIA DO ALTERNADOR	UN	2	R\$ 80,37	R\$ 160,74
200002328 - POLIA PARA AR CONDICIONADO	UN	1	R\$ 1.261,41	R\$ 1.261,41
Total do Documento:				R\$ 1.456,92

Entrada: 2021/000170 **Data:** 22/11/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10793 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	117	R\$ 6,76	R\$ 791,48
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	64	R\$ 5,77	R\$ 369,65
Total do Documento:				R\$ 1.161,13

Entrada: 2021/000171 **Data:** 22/11/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10794 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	174	R\$ 5,72	R\$ 996,45
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	87	R\$ 6,77	R\$ 589,27
Total do Documento:				R\$ 1.585,72

Entrada: 2021/000174 **Data:** 26/11/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10813 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	116	R\$ 5,71	R\$ 662,69
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	211	R\$ 6,79	R\$ 1.432,80
Total do Documento:				R\$ 2.095,49

ESTOQUE			
---------	--	--	--

Entrada: 2021/000163 **Data:** 04/11/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.843.035/0001-74 / SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI
Documentos: 2021NE292 - EMPENHO - 3820 - NOTA FISCAL - 0012249-05.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002325 - TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA ½	UN	10	R\$ 8,45	R\$ 84,50
200002326 - TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA ¾	UN	10	R\$ 7,94	R\$ 79,40
200001190 - REPARO PARA VÁLVULA DESCARGA	UN	10	R\$ 50,73	R\$ 507,30
Total do Documento:				R\$ 671,20

Entrada: 2021/000165 **Data:** 08/11/2021
Fornecedor: CNPJ - 40.075.701/0001-04 / J2T ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA
Documentos: 2021NE283 - EMPENHO - 108 - NOTA FISCAL - 0010232-93.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001224 - CABO FLEXIVEL 6,0 MM (ROLO)	UN	1	R\$ 530,00	R\$ 530,00
Total do Documento:				R\$ 530,00

Entrada: 2021/000166 **Data:** 08/11/2021
Fornecedor: CNPJ - 40.075.701/0001-04 / J2T ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA
Documentos: 283 - EMPENHO - 98 - NOTA FISCAL - 0010232-93.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002171 - CABO ELÉTRICO 4MM, ROLO COM 100M	UN	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
200001632 - CONTACTORA TRIPOLAR 32 AP 220V CC1 32 + ACF4 22	UN	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
200002175 - CANALETA COM ADESIVO DUPLA FACE 20MM X 10 MM PARA CABOS	UN	20	R\$ 6,48	R\$ 129,60
200002327 - DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	UN	4	R\$ 113,00	R\$ 452,00
200001071 - CABO PP 3 X 2,50 MM ROLO C/ 100 METROS	RL	2	R\$ 878,57	R\$ 1.757,14
200000295 - CABO FLEXIVEL 2,5 MM (ROLO COM 100 METROS)	CX	4	R\$ 215,90	R\$ 863,60
200001224 - CABO FLEXIVEL 6,0 MM (ROLO)	UN	1	R\$ 530,00	R\$ 530,00
200001297 - LAMPADA LED BIVOLT, T8 10 W, BASE G13	UN	50	R\$ 12,50	R\$ 625,00
Total do Documento:				R\$ 5.317,34

Entrada: 2021/000169 **Data:** 16/11/2021
Fornecedor: CNPJ - 20.420.276/0001-36 / CENTER MIX COM. VAREJISTA DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP
Documentos: 2021NE290 - EMPENHO - 6669 - NOTA FISCAL - 0012249-05.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002321 - VASO SANITÁRIO OVAL COM CAIXA ACOPLADA	UN	2	R\$ 282,06	R\$ 564,12
200002322 - LUVA SOLDÁVEL E ROSCÁVEL DE ¾	UN	10	R\$ 5,60	R\$ 56,00
200002324 - TUBO SOLDÁVEL 20MM X 6MM AR CONDICIONADO	UN	10	R\$ 18,80	R\$ 188,00
200002323 - ÁCIDO MURIÁTICO	LI	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
Total do Documento:				R\$ 880,12

MATERIAL PERMANENTE			
---------------------	--	--	--

NOVEMBRO

Entrada: 2021000017 Data: 05/11/2021
 Fornecedor: 35.316.374/0001-03 - SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE
 Documentos: 2021NE000183 - EMPENHO - 420 e 425 - NOTAS FISCAIS - 0006784-15.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
MICROCOMPUTADOR TIPO - DESCRICAO: DESKTOP WORKSTATION PRECISION - MODELO T5820 - MARCA: DELL - MODELO: T5820 - SERIE: 7ZWP1G3	1	R\$ 34.999,00	R\$ 34.999,00
MICROCOMPUTADOR TIPO - DESCRICAO: DESKTOP WORKSTATION PRECISION - MODELO T5820 - MARCA: DELL - MODELO: T5820 - SERIE: CP8Z1G3	1	R\$ 34.999,00	R\$ 34.999,00
Total do Documento:			R\$ 69.998,00

Entrada: 2021000018 Data: 26/11/2021
 Fornecedor: 11.660.270/0001-45 - XINGÓ AUTOMÓVEIS DO NORDESTE LTDA
 Documentos: 2021NE000355 - EMPENHO - 000.067.63 - NOTA FISCAL - 18565-34.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
VEICULO TIPO PICK-UP - DESCRICAO: L200 TRITON OUTDOOR GLX - CHASSI: 93XDJKL1TNCM48055 - MARCA: MITSUBISHI - ANO FABRICACAO: 2021 - ANO MODELO: 2022 - COMBUSTIVEL: DIESEL - COR: BRANCA	1	R\$ 198.840,00	R\$ 198.840,00
Total do Documento:			R\$ 198.840,00

DISPENSA DE LICITAÇÃO

SEM MOVIMENTO

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedor: CNPJ - 20420276000136 / CENTER MIX COM. VAREGISTA DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP
 Documentos: NOTA FISCAL 6798

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
ARAME GALVANIZADO 18" 1.24MM BWG	3024	2	R\$ 29,80	R\$ 59,18
FERRO CA 50 8.0MM 5/16 QUILO CONSTRUÇÃO	3024	5,67	R\$ 12,00	R\$ 67,56
FITA ISOLANTE 19MMX20M PRETA SOPRANO	3024	13	R\$ 8,80	R\$ 113,59
FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	3024	10	R\$ 9,90	R\$ 98,29
PARAFUSO MAD PHIL CHATA CHIP 3,8X22MM	3024	200	R\$ 0,16	R\$ 31,77
SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO ANEL PVC	3024	1	R\$ 8,00	R\$ 7,94
TORNEIRA P/JARDIM PRETA 1/2	3024	15	R\$ 4,00	R\$ 59,57
Total do Documento:				R\$ 437,90

Fornecedor: CNPJ - 28216608000177 / DANIEL ROTHMUND ALVES
 Documentos: NOTA FISCAL 62

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Serviço de manutenção em serra- mármore circular MAKITA PAT. 26438: ROLAMENTOS E ESCOVAS.	3917	1	R\$ 145,00	R\$ 145,00
Total do Documento:				R\$ 145,00

Fornecedor: CNPJ - 30349123000101 / ELETRÔNICA ARTVIDEO JMG EIRELI
 Documentos: NOTA FISCAL 26

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
RECUPERAÇÃO DA PLACA PRINCIPAL	3917	1	R\$ 330,00	R\$ 330,00
Total do Documento:				R\$ 330,00

Fornecedor: CNPJ - 00416077000147 / ELETRÔNICA NACIONAL LTDA ME
 Documentos: NOTA FISCAL 231447

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Bateria 9V recarregável 250mha	3026	2	R\$ 47,00	R\$ 94,00
Total do Documento:				R\$ 94,00

Documentos: NOTA FISCAL 20841

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Cabo coaxial para cftv	3026	200	R\$ 1,70	R\$ 340,00
Total do Documento:				R\$ 340,00

Fornecedor: CNPJ - 08675461000176 / LUCIANO FLORO DE OLIVEIRA ME - JR ROLAMENTOS
 Documentos: NOTA FISCAL 18828

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
RODA 9X7/8 CHAPA 16 REDONDO	3025	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
Total do Documento:				R\$ 140,00

Fornecedor: CNPJ - 04370632000106 / MARCILENE SANTOS CALAZANS
 Documentos: NOTA FISCAL 74377

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
MANGUEIRA TRANCADA PT 200 3/4POL 1 MET. 723 PLASTMAR	3024	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00
Total do Documento:				R\$ 495,00

Documentos: NOTA FISCAL 75238

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
TERM COMPR COBRE EST 1 FURO 120.0 MM2 TCC 11120 G20	3024	3	R\$ 13,90	R\$ 41,70
REGISTRO DE GAVETA DN20(3/4) ITAPEMA BELLA - NBR 15705 - CHROME 00163260 DOCOL	3024	1	R\$ 85,90	R\$ 85,90
REFIL PISTOLA SILICONE 11,2X10CM C/690100186850 RENDIC	3024	3	R\$ 4,90	R\$ 14,70
Total do Documento:				R\$ 142,30

Fornecedor: CNPJ - 32782393000129 / MOVIDROLAR LTDA
 Documentos: NOTA FISCAL 2815

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
VIDRO CANELADO 4MM MEDINDO 0,51CM X 0,95CM	3024	2	R\$ 70,50	R\$ 141,00
Total do Documento:				R\$ 141,00

Fornecedor: CNPJ - 07983319000123 / MULTI RADIUS DO BRASIL EIRELI
 Documentos: NOTA FISCAL 3500

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
ANTENA WHIP (800-900 Mhz) P/ DTR620- 18 CM	3025	3	R\$ 168,00	R\$ 504,00
BATERIA P/ DTR620 LY POLI-2000 MAH	3026	3	R\$ 309,00	R\$ 927,00
Total do Documento:				R\$ 1.431,00

Fornecedor: CNPJ - 13009477000180 / PEG PAG GLOBO LTDA
 Documentos: NOTA FISCAL 244326

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
escova Lava garrafa tamnaho grande	3022	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98

NOVEMBRO

Total do Documento:	R\$ 9,98
----------------------------	----------

Fornecedor: CNPJ - 32868002000193 / PISOLAR COMERCIO DE TINTAS LTDA

Documentos: NOTA FISCAL 441590

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
CR BASE SOL E CHUV ACR TOT P 3,2L	3024	1	R\$ 199,90	R\$ 163,20
CR SOL E CHUV ACR TOT COL PTA 3,6L	3024	1	R\$ 137,89	R\$ 112,58
Total do Documento:				R\$ 275,78

Fornecedor: CNPJ - 00904538000120 / SORVEPAN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Documentos: NOTA FISCAL 65286

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Abridor inox garrafas e latas	3021	2	R\$ 8,45	R\$ 16,90
Funil grande de plástico, 15 cm	3021	2	R\$ 3,99	R\$ 7,98
Peneira inox 18 cm	3021	2	R\$ 12,10	R\$ 24,20
Total do Documento:				R\$ 49,08

OUTUBRO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2021

OUTUBRO 2021

CONSUMO IMEDIATO

Entrada: 2021/000141 Data: 05/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO - 885 - NOTA FISCAL - 0023391-40.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001432 - PASTILHA DE FREIOS	UN	2	305,19	610,38
200001433 - DISCO DE FREIO	UN	2	423,88	847,76
200001441 - FLUÍDO DE FREIO	UN	2	19,39	38,78
Total do Documento:				1.496,92

Entrada: 2021/000142 Data: 05/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 8853- NOTA FISCAL - 0023391-40.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002311 - FECHADURA TAMPA PORTA MALAS DE VEICULO	UN	1	95,83	95,83
Total do Documento:				95,83

Entrada: 2021/000141 Data: 05/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO - 885 - NOTA FISCAL - 0023391-40.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001433 - DISCO DE FREIO	UN	1	288,21	288,21
200001441 - FLUÍDO DE FREIO	UN	2	25,74	51,48
200002314 - TAMBOR DE FREIO	UN	2	197,73	395,46
200001691 - JOGO DE PASTILHA DE FREIOS	UN	1	163,41	163,41
200002315 - RETENTOR PARA VEÍCULO	UN	2	58,10	116,20
200002313 - SAPATA DE FREIO	UN	1	167,32	167,32
200002312 - CILINDRO DE EMBREAGEM PARA VEICULO	UN	2	191,74	383,48
Total do Documento:				1.565,56

Entrada: 2021/000141 Data: 05/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO - 885 - NOTA FISCAL - 0023391-40.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002312 - CILINDRO DE EMBREAGEM PARA VEICULO	UN	1	231,66	231,66
200001441 - FLUÍDO DE FREIO	UN	3	13,56	40,68
Total do Documento:				272,34

Entrada: 2021/000149 Data: 08/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO - 10683 - NOTA FISCAL - 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	147	6,22	914,35
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	225	4,93	1.110,94
Total do Documento:				2.021,29

Entrada: 2021/000152 Data: 14/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO - 10696 - NOTA FISCAL - 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	182	6,26	1.140,80
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	206	5,16	1.064,10
Total do Documento:				2.204,90

Entrada: 2021/000153 Data: 19/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO - 10714 - NOTA FISCAL - 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	428	5,23	2.240,70
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	91	6,47	589,97
Total do Documento:				2.829,97

OUTUBRO

Entrada: 2021/000155 Data: 21/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO - 914 - NOTA FISCAL - 0023391-40.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002320 - TIRANTE DO SISTEMA DE DIREÇÃO	UN	2	108,85	217,30
200002319 - BATEENTE BORRACHA PARA AMORTECEDOR	UN	2	31,63	63,26
200002318 - KIT PIVÔ PARA VEÍCULO	UN	2	53,86	107,72
Total do Documento:				388,28

Entrada: 2021/000155 Data: 21/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO - 914 - NOTA FISCAL - 0023391-40.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001441 - FLUÍDO DE FREIO	UN	2	23,40	46,80
200001691 - JOGO DE PASTILHA DE FREIOS	UN	1	425,70	425,70
Total do Documento:				472,50

Entrada: 2021/000160 Data: 28/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO - 10728 - NOTA FISCAL - 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	173	5,25	908,86
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	143	6,43	919,87
Total do Documento:				1.828,73

ESTOQUE

Entrada: 2021/000140 Data: 05/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 00.535.560/0001-40 / LPK LTDA

Documentos: 2021NE284 - EMPENHO - 9.136 - NOTA FISCAL - 0012072-41.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002014 - SABONETEIRA DE PAREDE SABONETE LIQUIDO(ESTOQUE IMEDIATO)	UN	20	70,64	1.412,80
Total do Documento:				1.412,80

Entrada: 2021/000143 Data: 06/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 32.301.203/0001-04 / UNIVERSO TECNICO

Documentos: 2021NE279 - EMPENHO - 98 - NOTA FISCAL - 0009077-55.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002304 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 20 CM LARGURA 170 X 3,80 MM PCT. 100 UNIDS.	PC	10	17,00	170,00
200002307 - VARETA DE ALUMINIO PARA SOLDA AR COND	UN	24	13,00	312,00
200002309 - CAPACITOR 1,0 MDF 450 VAC COND. DE AR SPLIT	UN	5	5,00	25,00
200002308 - PLACA ELETRÔNICA PARA CONDENSADORA AR COND. SPLIT INVERTER 24.000 BTUS	UN	1	430,00	430,00
200002305 - CILINDRO DE GÁS 400 GR	UN	2	35,00	70,00
200002310 - GÁS REFRIGERANTE R-22	UN	5	360,00	1.800,00
200002306 - GAS REFRIGERANTE R-410	UN	5	490,00	2.450,00
200001336 - TUBO DE COBRE 5/8 COND DE AR ROLO 15 METROS	RL	2	450,00	900,00
200001401 - TUBO DE COBRE 3/8 COND DE AR ROLO 15 METROS	RL	2	270,00	540,00
200001009 - COMPRESSOR ROTATIVO P/ COND. AR 48.000 BTUS	UN	1	1.700,00	1.700,00
200000921 - COMPRESSOR ROTATIVO P/ COND. AR. 60.000 BTUS	UN	2	1.800,00	3.600,00
200001399 - TUBO DE COBRE 1/4 COND DE AR ROLO 15 METROS	RL	2	160,00	320,00
200001475 - CAPACITOR 2,5 UF 450 V PARA COND DE AR	UN	5	5,00	25,00
200001474 - CAPACITOR 1,5 UF 450 V PARA COND DE AR	UN	5	4,00	20,00
200001012 - COMPRESSOR ROTATIVO P/ COND. AR. 36.000 BTUS	UN	3	1.600,00	4.800,00
Total do Documento:				17.162,00

Entrada: 2021/000145 Data: 06/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 34.777.255/0001-87 / LUMEN COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MOTORES ELÉTRICOS EIRELI

Documentos: 2021NE274 - EMPENHO - 886 - NOTA FISCAL - 0009077-55.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002316 - PLACA ELETRONICA PARA EVAPORADORA AR COND. INVERTER 24.000 BTUS	UN	1	547,25	547,25
Total do Documento:				547,25

Entrada: 2021/000147 Data: 06/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 24.616.322/0001-28 / MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELETRICOS LTDA

Documentos: 2021NE282 - EMPENHO - 2721 - NOTA FISCAL - 0010232-93.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002317 - TOMADA 2P + T -10A 250W EMBUTIDA	UN	25	5,90	147,50
Total do Documento:				147,50

Entrada: 2021/000125 Data: 08/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 32.100.219/0001-59 / MGS COMERCIO E PAPELARIA LTDA

OUTUBRO

Documentos: 2021NE235 – EMPENHO - 323 - NOTA FISCAL - 0009220-44.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001082 - CHALEIRA PARA CHÁ	UN	10	≈91,00	≈910,00
200001083 - ESCORREDOR DE LOUÇAS EM INOX	UN	10	≈139,00	≈1.390,00
Total do Documento:				≈2.300,00

Entrada: 2021/000150 Data: 13/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 03.189.468/0001-64 / CENTRÃO DA ELETRICIDADE EIRELI

Documentos: 2021NE281 - EMPENHO – 2448 - NOTA FISCAL - 0010232-93.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000079 - CANALETAS DIVERSAS	UN	20	≈16,90	≈338,00
200001436 - TOMADA SISTEMA "X" COMPLETA (2P+T) 10A	UN	20	≈6,25	≈125,00
Total do Documento:				≈463,00

Entrada: 2021/000151 Data: 13/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 03.764.895/0001-29 / TECNO INDUSTRIAL E COMERCIAL EIRELI

Documentos: 2021NE280 - EMPENHO – 1072 - NOTA FISCAL - 0010232-93.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001298 - LAMPADA LED BIVOLT, 9 W, E 27	UN	100	≈5,40	≈540,00
Total do Documento:				≈540,00

Entrada: 2021/000157 Data: 21/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 20.784.313/0001-95 / RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA ME

Documentos: 2021NE291 - EMPENHO - 6181 - NOTA FISCAL - 0012249-05.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001580 - DUCHA HIGIÊNICA CROMADA	UN	20	≈89,40	≈1.788,00
200001447 - TORNEIRA AUTOMÁTICA LAVATORIO/PIA CROMADA	UN	30	≈110,03	≈3.300,90
Total do Documento:				≈5.088,90

Entrada: 2021/000161 Data: 28/10/2021

Fornecedor: CNPJ - 28.697.784/0001-78 / MARIA CONSUELO SOARES DA MATA-ME

Documentos: 2021NE286 - EMPENHO - 4181 - NOTA FISCAL - 0012072-41.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001999 - TINTA ACRIL EXTERNA BRANCO GELO 18 L	UN	2	≈122,38	≈244,76
200001330 - BROCA VIDEA 5/16	UN	1	≈28,85	≈28,85
Total do Documento:				≈273,61

MATERIAL PERMANENTE

Entrada: 2021000015 Data: 04/10/2021

Fornecedor: 36.045.363/0001-90 - MARIA DE LOURDES FRANCA BISPO

Documentos: 2021NE000303 – EMPENHO – 000000002 – NOTA FISCAL – 00041799620216258000 – PROCESSO DE ENTRADA

Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
PURIFICADOR DE AGUA DE PAREDE - MARCA: IBBL - DESCRICAO: PURIFICADOR TIPO DOMÉSTICO, BRANCO, HERMÉTICO(COM COMPRESSOR), DE PAREDE, TRIPLA FILTRAGEM, 110V	10	≈1.100,00	≈11.000,00
Total do Documento:			≈11.000,00

Entrada: 2021000016 Data: 04/10/2021

Fornecedor: 21.579.468/0001-52 - TEKMARKET INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Documentos: 2021NE000312 – EMPENHO – 3149 – NOTA FISCAL – 13139-41.2021.6.25.8 – PROCESSO DE ENTRADA

Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
APARELHO DESFIBRILADOR - DESCRICAO: EXTERNO AUTOMATICO PORTATIL - MODELO EASYSHOCK - MARCA TOTH LIFE CARE	1	≈7.997,00	≈7.997,00
Total do Documento:			≈7.997,00

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedor: CNPJ - 09634200000170 / AMÉRICA CONSULTORIA E TREINAMENTO

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00147892620216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Porta-distintivo - Frente: um anel ovalar em couro, na cor preta; - Verso: um anel ovalar em couro, na cor preta com uma presilha em aço inoxidável. - O porta-distintivo, para guarda do distintivo da Polícia Judicial, deverá ser fabricado em couro, no formato de anel ovalar, na cor preta e com dimensões de 90x70mm. - Especificações de acordo com a Resolução 380/CNJ, art. 12, modelo anexo III. Distintivo - Acima: a legenda "POLÍCIA" na cor preta em tampografia; - Ao centro: o Brasão da República em tampografia; - Abaixo: a legenda "JUDICIAL" na cor preta em tampografia; - Diagonal: faixa verde na diagonal superior e cor amarela na faixa diagonal inferior, ambas em resina; - Um anel ovalar na cor preta em resina como moldura na composição do distintivo; e - Número de matrícula gravado no dorso. - Material: O distintivo da Polícia Judicial deverá ser fabricado com a predominância do metal bronze, na cor prata e com dimensões de 80x60mm. - Especificações de acordo com a Resol.	UN	11	R\$ 150,00	R\$ 1.650,00

OUTUBRO

Porta-documentos - Acima: a legenda "REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL" na cor prata em hot stamping; - Ao centro: o Brasão da República na cor prata em hot stamping; - Abaixo: a legenda "PODER JUDICIÁRIO" na cor prata em hot stamping. - Material: O porta-documentos, para guarda da carteira de identidade dos Agentes da Polícia Judicial e do distintivo, deverá ser fabricado em couro, contendo duas abas, na cor preta e com dimensões de 83x113mm. - Especificações de acordo com a Resolução 380/CNJ, art. 11, modelo anexo III. Distintivo - Acima: a legenda "POLÍCIA" na cor preta em tampografia; - Ao centro: o Brasão da República em tampografia; - Abaixo: a legenda "JUDICIAL" na cor preta em tampografia; - Diagonal: faixa verde na diagonal superior e cor amarela na faixa diagonal inferior, ambas em resina; - Um anel ovalar na cor preta em resina como moldura na composição do distintivo; e - Número de matrícula gravado no dorso. - Material: O distintivo da Polícia Judicial deverá ser	UN	11	R\$ 150,00	R\$ 1.650,00
Total do Documento:				3.300,00

Fornecedor: CNPJ - 07264004000126 / CASA DIGITAL SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00147113220216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Crachá em PVC, com impressão a laser da arte fornecida pelo TRE frente e verso (foto colorida, logomarca colorida, nome da servidora e do servidor, cargo e dados funcionais conforme modelo anexo - (1069626). Dimensões aproximadas: altura 8,5cm X largura 5,5cm e espessura mínima de 0,15mm. Inclui CORDÃO DE FITA LISO, na cor azul, medindo aproximadamente 76 cm de comprimento e 10mm de largura, com fixador-chip (jacaré). Fornecimento PARCELADO durante o segundo semestre do exercício 2021. Quantidade mínima por pedido: 5 unidades. O arquivo da arte do crachá (em anexo) será entregue, em meio digital, por ocasião da contratação e o envio das fotos e dos nomes de novos(as) servidores(as) se dará por e-mail. Prazo de entrega: 48 horas a partir da aprovação do layout pela Unidade gestora. A contratada ficará obrigada a substituir, reparar ou corrigir, às suas expensas, no todo ou em parte, o objeto deste Instrumento em que se verificarem defeitos de execução, no prazo de 48 horas, a contar da comunicação, por escrito, pela Gestora da Contratação.	UN	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00
Total do Documento:				550,00

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedor: CNPJ - 28216608000177 / DANIEL ROTHMUND ALVES

Documentos: NOTA FISCAL 59

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
MANUTENÇÃO EM BOMBA ELETROPLAST ECS-50MP DE 1/2 CV: RECONDICIONAMENTO COM COBRE, SELO MECÂNICO, ROLAMENTOS E MÃO DE OBRA.	3917	1	R\$ 350,00	350,00
Total do Documento:				350,00

Fornecedor: CNPJ - 00416077000147 / ELETRÔNICA NACIONAL LTDA ME

Documentos: NOTA FISCAL 20506

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
SOLDA 1.00MM 250G AZUL COBIX	3024	1	R\$ 71,00	71,00
Total do Documento:				71,00

Documentos: NOTA FISCAL 20667

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
ANT. TV EXT. DIG. BLACK 38EL. PROELETRO.	3025	1	R\$ 56,00	56,00
Total do Documento:				56,00

Fornecedor: CNPJ - 18483226000156 / IRMAOS BARRETO COMERCIO DE ALUMINIO E FERRAGENS

Documentos: NOTA FISCAL 6316

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
BARRA CHATA 3/4 X 3/16 FOSCO	3025	0,6	R\$ 78,42	44,70
Total do Documento:				44,70

Fornecedor: CNPJ - 00442870000110 / JANIO FERREIRA DOS SANTOS ME

Documentos: NOTA FISCAL 7483

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
RESERVATÓRIO IBBL	3025	2	R\$ 45,00	90,00
TORNEIRA COPO ECONOMICA GIRATORIA	3025	4	R\$ 13,00	52,00
Total do Documento:				142,00

Fornecedor:

Documentos: NOTA FISCAL 7483

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
REGISTRO DE GAVETA DN20(3/4) ITAPEMA BELLA - NBR 15705 - CHROME 00163260 DOCOL	3024	1	R\$ 85,90	81,60
ACABAMENTO P/ VALVULA DE DESCARGA CLASSICA - CHROME/BLACK 01500057 DOCOL	3024	1	R\$ 84,90	80,65
Total do Documento:				162,25

Fornecedor: CNPJ - 30608487000150 / Plaay Cabos

Documentos: NOTA FISCAL 4275

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
CABO CAM 4MM FLEX 80% BIP 26 AWG FRAPA	3026	100	R\$ 2,19	219,00
Total do Documento:				219,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE

RELATÓRIO DE COMPRAS 2021

SETEMBRO 2021

CONSUMO IMEDIATO

Entrada: 2021/000102 **Data:** 01/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10574 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	161	5,89	967,45
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	182	4,84	881,80
Total do Documento:				1.849,25

Entrada: 2021/000118 **Data:** 10/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 828 - NOTA FISCAL – 23391-40-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002297 - BATERIA PARA VEÍCULOS DE 90 AH	UN	1	382,98	382,98
Total do Documento:				382,98

Entrada: 2021/000119 **Data:** 10/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 827 - NOTA FISCAL – 23391-40-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001601 - OLEO DE MOTOR 15W40 (30.39)	UN	20	15,17	303,42
Total do Documento:				303,42

Entrada: 2021/000120 **Data:** 10/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 829 - NOTA FISCAL – 23391-40.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001601 - OLEO DE MOTOR 15W40 (30.39)	UN	8	15,17	121,37
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR	UN	1	29,82	29,82
200000412 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	1	49,33	49,33
Total do Documento:				200,52

Entrada: 2021/000121 **Data:** 13/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10605 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	248	4,89	1.213,22
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	107	6,00	642,57
Total do Documento:				1.855,79

Entrada: 2021/000124 **Data:** 16/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10623 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	19	5,92	112,63
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	531	4,91	2.609,12
Total do Documento:				2.721,75

Entrada: 2021/000128 **Data:** 16/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 850 - NOTA FISCAL – 23391-40.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001617 - ELEMENTO DO FILTRO DE AR	UN	1	91,77	91,77
200001601 - OLEO DE MOTOR 15W40 (30.39)	UN	1	117,88	117,88
200001552 - ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UN	1	74,42	74,42
200002270 - CARTUCHO DO FILTRO (VEICULO)	UN	1	49,73	49,42
200000412 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	2	50,35	100,70
Total do Documento:				434,19

Entrada: 2021/000128 **Data:** 16/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 850 - NOTA FISCAL – 23391-40.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001552 - ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UN	1	70,89	70,89
200001601 - OLEO DE MOTOR 15W40 (30.39)	UN	1	188,00	188,00
200001614 - ANEL DE VEDAÇÃO VEICULAR	UN	1	7,25	7,25
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR	UN	1	40,58	40,58
Total do Documento:				306,72

SETEMBRO

Entrada: 2021/000130 **Data:** 16/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 852 - NOTA FISCAL – 23391-40.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001683 - RESERVATORIO PARA AGUA VEICULAR	UN	1	36,12	36,12
200001614 - ANEL DE VEDAÇÃO VEICULAR	UN	1	48,66	48,66
200000417 - ADITIVO PARA RADIADOR (CONSUMO IMEDIATO)	UN	2	24,45	48,90
Total do Documento:				133,68

Entrada: 2021/000135 **Data:** 22/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10641 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	159	4,88	777,27
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	170	6,16	1.048,08
Total do Documento:				1.825,35

Entrada: 2021/000139 **Data:** 28/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10653 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	196	6,23	1.222,39
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	378	4,92	1.861,95
Total do Documento:				3.084,34

ESTOQUE

Entrada: 2021/000106 **Data:** 02/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 32.875.635/0001-29 / WMW COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.
Documentos: 2021NE230 - EMPENHO – 15344 - NOTA FISCAL – 0009220-44.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002284 - SACO PLÁSTICO LIXO 15L, PACOTE C/10 UNID	PT	200	≈1,89	≈378,00
200000431 - DETERGENTE 500 ML	UN	200	≈1,36	≈272,00
Total do Documento:				≈650,00

Entrada: 2021/000106 **Data:** 02/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 32.875.635/0001-29 / WMW COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.
Documentos: 2021NE229 - EMPENHO – 15345 - NOTA FISCAL – 0009220-44.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001193 - JOGO DE ETIQUETA AUTOADESIVA 101 X 84 MM - PCT C/ 25 FLS.	PT	20	28,33	566,60
200000728 - PRANCHETA	UN	50	9,50	475,00
200000206 - CLASSIFICADOR A-Z, LOMBADA 90MM	UN	25	11,32	283,00
200000205 - CLASSIFICADOR A-Z, LOMBADA 45MM	UN	25	11,31	282,75
200000235 - CORRETIVO LÍQUIDO	UN	100	2,38	238,00
200000684 - GRAMPEADOR DE MESA 26/6	UN	100	8,35	835,00
200000729 - TESOURA MEDIA	UN	100	4,55	455,00
200000952 - JOGO DE ETIQUETA AUTOADESIVA 99 X 34 MM - PCT C/ 25 FLS.	PT	20	12,13	242,60
200000788 - BLOCO DE PAPEL PARA RECADOS, AUTO-ADESIVO, 76 X 76 MM, C/100 FLS.	BL	200	3,43	686,00
200000341 - GRAMPO P/PROCESSO EM POLIPROPILENO	UN	2500	0,23	595,50
200000138 - CANETA MARCA TEXTO	UN	300	0,89	267,00
200000022 - FITA DUREX MED. 12 MM X 30 M	RL	100	0,94	94,00
Total do Documento:				≈5.020,45

Entrada: 2021/000116 **Data:** 08/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 12.487.586/0001-40 / MED E SERVIÇOS LTDA – ME
Documentos: 2021NE272 - EMPENHO - 691 - NOTA FISCAL – 0009077-55.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002296 - COMPRESSOR P/ AR CONDICIONADO INVERTER 24.000 BTUS	UN	1	≈1.076,21	≈1.076,21
Total do Documento:				≈1.076,21

Entrada: 2021/000117 **Data:** 09/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 08.973.252/0001-09 / LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Documentos: 2021NE267 - EMPENHO - 1750 - NOTA FISCAL – 0018372-53.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002138 - MASCARA CIRÚRGICA DESCARTAVEL CAIXA COM 50 UND TRIPLA COM ELASTICO E CLIPE NASAL	CX	850	≈15,90	≈13.515,00
Total do Documento:				≈13.515,00

Entrada: 2021/000123 **Data:** 16/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 00.781.399/0001-95 / PREVEINFO COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA E EQUIPAMENTOS
Documentos: 2021NE275 - EMPENHO - 1467 - NOTA FISCAL – 0009077-55.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001011 - COMPRESSOR ROTATIVO P/ COND. AR. 24.000 BTUS	UN	2	≈625,00	≈1.250,00
Total do Documento:				≈1.250,00

Entrada: 2021/000125 **Data:** 16/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 10.614.788/0001-80 / SJ COMÉRCIO DE UTILIDADES – EIRELI
Documentos: 2021NE236 - EMPENHO - 7155 - NOTA FISCAL - 0009220-44.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

SETEMBRO

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001085 - CONJUNTO DE PANEAS ANTI-ADERENTE - 5 PÇ	CX	6	≈220,81	≈1.324,86
Total do Documento:				≈1.324,86

Entrada: 2021/000126 Data: 16/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 24.343.530/0001-09 / MAXIMO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI EPP
Documentos: 2021NE212 - EMPENHO - 6975 - NOTA FISCAL - 0009531-69.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000752 - AÇUCAR CRISTAL (KG)	KG	1.300	≈2,91	≈3.783,00
Total do Documento:				≈3.783,00

Entrada: 2021/000127 Data: 16/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 32.875.635/0001-29 / WMW COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.
Documentos: 2021NE230 - EMPENHO - 15395 - NOTA FISCAL - 0009220-44.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001121 - CADEADO 45 MM EM LATÃO	UN	20	≈21,38	≈427,60
Total do Documento:				≈427,60

Entrada: 2021/000131 Data: 17/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 32.875.635/0001-29 / WMW COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.
Documentos: 2021NE229 - EMPENHO - 15454 - NOTA FISCAL - 0009220-44.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000034 - GRAMPO 26/6 (C/1000)	CX	300	≈1,89	≈567,00
200000799 - BLOCO DE PAPEL PARA RECADOS, AUTO-ADESIVO, 38 X 50MM, C/ 100 FLS.	BL	200	≈1,39	≈278,00
Total do Documento:				≈845,00

Entrada: 2021/000134 Data: 22/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 05.780.938/0001-95 / REFRIGERAÇÃO FLORA LTDA.
Documentos: 2021NE273 - EMPENHO - 3523 - NOTA FISCAL - 0009077-55.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001300 - CAPACITOR 40 MFD PARA CONDICIONADOR DE AR	UN	5	19,90	99,50
200001648 - CAPACITOR 60 MF COND AR (30.25)	UN	5	58,70	293,50
200002143 - CAPACITOR 4 MFD 380 A 450 VCA PARA AR-CONDICIONADO	UN	5	16,40	82,00
200002144 - CAPACITOR 20 MFD 380 A 450 VAC PARA AR CONDICIONADO	UN	5	19,90	99,50
200002298 - CAPACITOR 02 MFD 450V PARA ACONDICIONADOR DE AR	UN	5	5,97	29,85
200002301 - CAPACITOR 06 MFD 380V PARA ACONDICIONADOR DE AR	UN	5	27,69	138,45
200001630 - FITA ADESIVA EM PROPILENO ALUMINIZADA	UN	10	4,97	49,70
200002300 - CAPACITOR 3,5 MFD 450V PARA ACONDICIONADOR DE AR	UN	5	16,40	82,00
200002302 - CAPACITOR 12 MFD 380V PARA ACONDICIONADOR DE AR	UN	5	23,01	115,05
200002299 - CAPACITOR 03 MFD 450V PARA ACONDICIONADOR DE AR	UN	5	15,92	79,60
200001238 - CAPACITOR 5 MF PARA ACONDICIONADOR DE AR	UN	5	11,00	55,00
200001301 - CAPACITOR 35+5 MFD COND. DE AR (30.25)	UN	5	24,87	124,35
200001306 - CAPACITOR 30 UF/MFD PARA CONDICIONADOR DE AR	UN	5	29,85	149,25
200001299 - CAPACITOR 50 MFD PARA CONDICIONADOR DE AR	UN	5	29,85	149,25
200001302 - CAPACITOR 55 MFD PARA CONDICIONADOR DE AR	UN	5	34,82	174,10
200001147 - CAPACITOR 45 MF PARA CONDICIONADOR DE AR	UN	5	44,77	223,85
200001148 - CAPACITOR 45+5 MF PARA CONDICIONADOR DE AR	UN	5	40,79	203,95
Total do Documento:				≈2.148,90

Entrada: 2021/000136 Data: 22/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 22.352.565/0001-70 / C M DOS S CAMELLO COMÉRCIO EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
Documentos: 2021NE271 - EMPENHO - 478 - NOTA FISCAL - 0009077-55.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001631 - CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA CONDICIONADOR DE AR	UN	5	31,83	159,18
200002019 - FITA SILVER TAPE	UN	10	36,59	365,92
200002303 - FITA SEM ADESIVO EM PVC	UN	10	5,73	57,31
Total do Documento:				≈582,41

Entrada: 2021/000137 Data: 23/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 05.783.974/0001-02 / FLAMAGEL INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME
Documentos: 2021NE231 - EMPENHO - 39.478 - NOTA FISCAL - 0009220-44.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000449 - SABONETE LIQUIDO BALDE C/ 5 L	UN	100	≈14,99	≈1.499,00
Total do Documento:				≈1.499,00

Entrada: 2021/000138 Data: 27/09/2021
Fornecedor: CNPJ - 10.849.617/0001-30 / LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA. ME
Documentos: 2021NE233 - EMPENHO - 17031 - NOTA FISCAL - 0009220-44.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000920 - CLIPE NIQUELADO P/ PAPEL N.3 (TAM. PEQUENO)	CX	300	≈1,35	≈405,00
Total do Documento:				≈405,00

MATERIAL PERMANENTE

Entrada: 2021000014 **Data:** 21/09/2021
Fornecedor: 23.518.065/0001-29 - XP ON CONSULTORIA LTDA
Documentos: 2021NE000173 - EMPENHO - 1991 - NOTA FISCAL - 0005774-33.2021.6.25.8000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total

SETEMBRO

SOFTWARE LICENÇA - DESCRICAO: ZOOM MEETINGS - BIZ - 1 YEAR PREPAY	20	≈827,00	≈16.540,00
Total do Documento:			≈16.540,00

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedor: CNPJ - 07146984000162 / CONSTRUTORA PAVIPAC PAVIMENTACAO E TERRAPLANAGEM LTDA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00114878620216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Contratação de empresa especializada para execução dos projetos de Construção de escadas metálicas como rota de fuga para atender aos normativos do Corpo de Bombeiros Militar de Sergipe e Reforço das estruturas dos telhados para receber placas fotovoltaicas para possibilitar a instalação de Sistema de Energia Solar Fotovoltaico na Sede deste TRE. Serão elaborados os Projetos, com planilhas orçamentárias, cronogramas Físico Financeiros e especificações.	UN	1	15.133,00	≈15.133,00
Total do Documento:				15.133,00

Fornecedor: CNPJ - 10210196000100 / DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00039486920216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Cartucho para impressora Samsung, MLT-D203U, conforme especificação constante do Termo de Referência.	UN	80	72,50	≈5.800,00
Total do Documento:				5.800,00

Fornecedor: CNPJ - 08587163000205 / ECONOMIZE COMERCIO DE DOCES E EMBALAGENS

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00119511320216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Café em pó, torrado e moído, tipo superior, grãos 100% do tipo arábico, normas técnicas conforme Resolução 277/2005 Ministério da Saúde. Embalagem: pacote de 500g, tipo alto vácuo, contendo identificação do produto, marca do fabricante e data de fabricação. Validade mínima de 18 meses a partir da entrega. As características sensoriais serão comprovadas através de laudo da Qualidade Global do produto, que deverá ser maior ou igual a 6,0 pontos, conforme escala sensorial da Resolução SAA/SP 28, de 01/06/2007. Alternativamente, será admitida comprovação da Qualidade Global do produto por meio de Certificação da Associação Brasileira da Indústria de Café, nas situações em que haja Certificado válido de "Pureza e Qualidade ABIC", categorias de qualidade "superior" ou "gourmet".	PT	700	10,49	≈7.343,00
Total do Documento:				7.343,00

Fornecedor: CNPJ - 36045363000190 / MARIA DE LOURDES FRANCA BISPO 15239420530

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00041799620216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA IBBL EXCLUSIVE, hermético (com compressor), de parede, no mínimo tripla filtragem, incluída a etapa de carvão ativado, contendo Selo de Certificação do Inmetro, com a respectiva aprovação para redução de cloro e para eficiência bacteriológica, 110V ou Bivolt, água gelada e natural, capacidade de refrigeração de no mínimo 1L/h, acompanhado de kit de instalação em parede(suporte, parafusos e buchas) cor branca ou predominantemente branca. Garantia mínima: 12 meses. Assistência técnica em Aracaju-SE. Entrega: 30 dias corridos.	UN	10	1.100,00	≈11.000,00
Total do Documento:				11.000,00

Fornecedor: CNPJ - 21579468000152 / TEKMARKET INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00131394120216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Desfibrilador Externo Automático, portátil. O equipamento deverá oferecer, no mínimo, quatro funções: 1) Monitoramento cardíaco do paciente; 2) Alerta sobre a necessidade do socorrista realizar massagem cardíaca na vítima (RCP); 3) Imprimir descargas elétricas no paciente visando a correção do seu ritmo cardíaco, sempre que isso for necessário. O equipamento deverá ser aplicável tanto em crianças como em adultos. Na função de monitoramento, o produto deverá ler e estudar a frequência cardíaca do paciente e identificar qualquer anomalia em seus ritmos cardíacos. Ao identificar as anomalias, o equipamento deverá alertar imediatamente o socorrista sobre a melhor conduta a ser tomada: 1) Necessidade do socorrista realizar massagem cardíaca (RCP) na vítima, manualmente, ou com equipamento apropriado; 2) Aplicação de choques no tórax da vítima na tentativa de reverter a arritmia cardíaca (desfibrilação). Havendo a necessidade de imprimir RCP na vítima, o equipamento deverá avisar ao socorri	UN	1	7.997,00	≈7.997,00
Total do Documento:				7.997,00

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedor: CNPJ - 20420276000136 / CENTER MIX COM. VAREGISTA DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP

Documentos: NOTA FISCAL 6524

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
ARAME GALVANIZADO 18" 1.24MM BWG	3024	2	29,00	58,00
ANEL DE VEDACAO C/GUIA VASO SANITARIO MONTANA HYDR	3024	1	9,50	9,50
PARAFUSO P/VASO LATONADO BUCHA S-10	3024	2	3,50	7,00
REGISTRO DE ESFERA SOLD.50MM (1.1/2)P.V.C	3024	1	37,80	37,80
Total do Documento:				112,30

Fornecedor: CNPJ - 28216608000177 / DANIEL ROTHMUND ALVES

Documentos: NOTA FISCAL 58

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
MÃO DE OBRA E MANUTENÇÃO MECANICA EM MARTELETE DEWALT (BOTÃO DE MUDANÇA, ESCOVAS, ORINGS, MANCAL)	3917	1	275,00	275,00
Total do Documento:				275,00

Fornecedor: CNPJ - 32775223000117 / ENGENHARIA SANT'ANA LTDA. ME

Documentos: NOTA FISCAL 45

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
ÁGUA DESMINERALIZADA LM4420	3025	2	5,00	10,00
Total do Documento:				10,00

Fornecedor: CNPJ - 27772439000199 / JOSÉ RICARDO DA SILVA MEIRA

Documentos: NOTA FISCAL 100

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
----------	-------	------	--------------	-----------

SETEMBRO

SUBSTITUIÇÃO DO PISTÃO A GÁS DAS CADEIRAS GIRATÓRIA 3 CADEIRAS DA MESA DE REUNIÃO 1 CADEIRA DO PRESIDENTE	3920	1	380,00	380,00
Total do Documento:				380,00

Documentos: NOTA FISCAL 101

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Substituição do pistão a gás de duas cadeiras giratórias 1 presidente 1 diretor	3920	1	180,00	180,00
Total do Documento:				180,00

Documentos: NOTA FISCAL 98

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
SUBSTITUIÇÃO DO PISTÃO A GÁS DA CADEIRA DO TIPO PRESIDENTE.	3920	1	95,00	95,00
Total do Documento:				95,00

Fornecedor: CNPJ - 04786897000181 / L.P.I. COMERCIO REFRIGERAÇÃO LTDA

Documentos: NOTA FISCAL 37

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Resistência para maqu de café 1.300w	3025	1	120,00	120,00
Total do Documento:				120,00

Fornecedor: CNPJ - 32782393000129 / MOVIDROLAR LTDA

Documentos: NOTA FISCAL 2777

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
VIDRO CANELADO INCOLOR	3024	1	17,00	17,00
Total do Documento:				17,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2021

AGOSTO 2021

CONSUMO IMEDIATO

Entrada: 2021/000082 Data: 05/08/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 726 - NOTA FISCAL – 23391-40-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001492 - BATERIA AUTOMOTIVA – 60 A	UN	1	238,00	234,00
Total do Documento:				234,00

Entrada: 2021/000083 Data: 05/08/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 727 - NOTA FISCAL – 23391-40-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001243 - PNEU 245/70/R16	UN	4	465,76	1.863,07
Total do Documento:				1.863,07

Entrada: 2021/000084 Data: 05/08/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 738 - NOTA FISCAL – 23391-40-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002273 - SEMI EIXO DIREITO AUTOMOTIVO	UN	1	1.255,36	1.255,36
200001432 - PASTILHA DE FREIOS	UN	1	251,92	251,92
200002274 - SEMI EIXO ESQUERDO AUTOMOTIVO	UN	1	1.405,14	1.405,14
Total do Documento:				2.912,42

Entrada: 2021/000087 Data: 09/08/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10520 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	72	5,89	424,17
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	184	4,84	890,88
Total do Documento:				1.315,05

Entrada: 2021/000089 Data: 12/08/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10535 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	72	5,90	424,90
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	200	4,82	965,16
Total do Documento:				1.390,06

Entrada: 2021/000093 Data: 23/08/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10557 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	63	5,92	372,98
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	266	4,94	1.288,69
Total do Documento:				1.661,67

Entrada: 2021/000095 Data: 25/08/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10564 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	263	4,90	1.290,45
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	78	6,08	474,56
Total do Documento:				1.765,01

ESTOQUE

Entrada: 2021/000086 Data: 09/08/2021

Fornecedor: CNPJ - 10.849.617/0001-30 / LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA. ME

Documentos: 2021NENE234 - EMPENHO – 16551 - NOTA FISCAL - 0009220-44.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000911 - PILHA AA ALCALINA	UN	150	≈1,40	≈210,00
200000910 - PILHA AAA ALCALINA NÃO RECARREGAVEL	UN	150	≈1,40	≈210,00
Total do Documento:				≈420,00

AGOSTO

Entrada: 2021/000088 **Data:** 10/08/2021
Fornecedor: CNPJ - 00.201.018/0001-51 / NK COMERCIO DE PAPEIS LTDA. ME
Documentos: 2021NE211 - EMPENHO - 3224 - NOTA FISCAL - 0009531-69.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000250 - TOALHA DE PAPEL PACOTE COM 1250 FOLHAS	PT	500	≈15,00	≈7.500,00
Total do Documento:				≈7.500,00

Entrada: 2021/000086 **Data:** 09/08/2021
Fornecedor: CNPJ - 10.849.617/0001-30 / LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA. ME
Documentos: 2021NENE234 - EMPENHO - 16551 - NOTA FISCAL - 0009220-44.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001565 - CARIMBO SUSPENSO	UN	41	4,59	188,19
200001940 - ENVELOPE DE PLASTICO TRANSPARENTE	UN	50	0,28	14,00
200002087 - FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO ZEBRADA	UN	119	28,39	3.378,41
200000112 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, COR AZUL	UN	1175	1,98	2.326,50
200000681 - REQUERIMENTO JUST. ELEITORAL - RJE	CT	251	1,14	286,14
200000964 - CARIMBOS "NÃO COMPARECEU"	UN	4520	3,17	14.328,40
200000828 - CRACHA COM PRESILHA	UN	668	0,66	440,88
200000966 - CARIMBOS "NULO"	UN	134	2,68	359,12
200000965 - CARIMBOS "EM BRANCO"	UN	82	2,68	219,76
200000728 - PRANCHETA	UN	23	13,20	303,60
200001212 - REGUA PLASTICA 20 CM	UN	8905	0,26	2.315,30
200000241 - PERFURADOR DE PAPEL TAM MEDIO	UN	6	4,90	29,40
200000836 - ENVELOPE SACO P/ CEDULAS APURADAS	UN	214	0,68	145,52
200000504 - SENHA PARA ELEITORES	UN	166350	0,01	1.663,50
200000831 - CARTAZ "A SERVIÇO DA JE"	UN	170	0,20	34,00
200000115 - BORRACHA BICOLOR	UN	12	0,20	2,40
200000682 - UMEDECEDOR DE DEDO	UN	3192	1,52	4.851,84
200000018 - COLA BRANCA 40G	UN	322	0,58	186,76
200000893 - BORRACHA ELASTICA EM LÁTEX (SACO 50G)	PT	10	0,87	8,70
200000034 - GRAMPO 26/6 (C/1000)	CX	6	0,90	5,40
200000664 - GRAMPEADOR DE MESA 26/6	UN	5	5,90	29,50
200000033 - EXTRATOR DE GRAMPOS	UN	19	0,75	14,25
200000920 - CLIPE NIQUELADO P/ PAPEL N.3 (TAM. PEQUENO)	CX	11	0,68	7,48
200000017 - CLIPE NIQUELADO P/ PAPEL N.3/0	CX	45	1,22	54,90
200000800 - CLIPE NIQUELADO P/ PAPEL N.8/0	CX	13	1,34	17,42
200000341 - GRAMPO P/PROCESSO EM POLIPROPILENO	UN	500	0,30	150,00
200000708 - ENVELOPE PARDOS GRANDE TIMBRADO, KRAFT 110G	UN	280	0,74	207,20
200000233 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	107	0,38	40,66
200000878 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	8580	0,39	3.346,20
200000134 - LAPIS GRAFITE	UN	26	0,17	4,42
200000336 - APONTADOR DE LAPIS	UN	11	0,18	1,98
200000022 - FITA DUREX MED. 12 MM X 30 M	RL	10	0,52	5,20
200001247 - FRASCO TIPO ALMOTOLIA EM POLIETILENO 125 ML	UN	464	1,88	872,32
200000207 - CORDAO NOVELO EM ALGODAO	RL	3	5,53	16,59
200000661 - FONE DE OUVIDO	UN	50	9,17	458,50
Total do Documento:				≈36.314,44

Entrada: 2021/000094 **Data:** 25/08/2021
Fornecedor: CNPJ - 06.088.333/0001-09 / LÁZARO BEZERRA SOARES ME
Documentos: 2021NE232 - EMPENHO - 5943 - NOTA FISCAL - 0009220-44.2021.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000171 - SACO P/ LIXO 50L, PAC C/10 UND	PT	30	≈32,00	≈960,00
200000820 - SACO P/ LIXO, 100L, PAC C/ 05 UND	PT	60	≈11,00	≈660,00
Total do Documento:				≈1.620,00

MATERIAL PERMANENTE

Entrada: 2021000012 **Data:** 12/08/2021
Fornecedor: 25.381.593/0001-04 - CLEIDIANE BATISTA DE ANDRADE 05182607636
Documentos: 2021NE000172 - EMPENHO - 864595 - NOTA FISCAL - 0003423-87.2021.6.25.8000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
FLASH - DESCRICAO: MÁQUINA FOTOGRÁFICA -MODELO SPEEDLITE 430EX III - MARCA: CANON	1	≈1.380,00	≈1.380,00
Total do Documento:			≈1.380,00

Entrada: 2021000013 **Data:** 12/08/2021
Fornecedor: 21.997.155/0001-14 - VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA - EPP
Documentos: 2021NE000607 - EMPENHO - 3969 E 3833 - NOTAS FISCAIS - 0016981-63.2020.6.25.8000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
ESTABILIZADOR TIPO NO BREAK - MARCA: CR - MODELO: KSB 1200BS	378	≈575,22	≈217.433,16
Total do Documento:			≈217.433,16

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedor: CNPJ - 13032768000199 / DISCAR DISTRIBUIDORA DE CARROS LTDA
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00132753820216258000

AGOSTO

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
BUJAO DO CARTER DE OLEO	UN	1	28,49	≈28,49
CORREIA	UN	1	378,00	≈378,00
EMENTO FILTRO DE AR AMARO	UN	1	460,35	≈460,35
FILTRO DE OLEO AMAROK	UN	1	87,83	≈87,83
FILTRO POLEM AR COND AMAROK	UN	1	229,38	≈229,38
FLUIDO DE FREIO DOT 4 LV (500ML)	UN	1	107,15	≈107,15
MASSA DE SILICONE LUBRIF	UN	1	2,74	≈2,74
ÓLEO MOTOR SAE 0W30 MAXI PERFORMANCE VW	UN	7	111,86	≈783,02
SOLUCAO PARA LUBR	UN	1	7,74	≈7,74
SPRAY	UN	1	7,02	≈7,02
Serviço	UN	1	118,28	≈118,28
Total do Documento:				2.210,00

Fornecedor: CNPJ - 15596182000182 / PAULO JORGE DA SILVA ME
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00095686220216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Serviço de emolduramento do Certificado do Selo Ouro concedido pelo CNJ. Moldura de alumínio e vidro do tipo "sanduíche", com dimensões de 27,5 cm x 35,5 cm.	UN	1	82,00	≈82,00
Total do Documento:				82,00

Fornecedor: CNPJ - 15596182000182 / PAULO JORGE DA SILVA ME
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00123495720216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
-Placa em ACM (preto), no formato 420x340mm, altura/largura -O prazo de fornecimento será de 15 dias úteis a partir do envio da nota de empenho pelo TRE/SE. -No caso de verificação de irregularidade na entrega do objeto, deverá ser feita a correção, após notificação emitida pelo TRE/SE, e reapresentada no prazo de até 10 dias úteis, contados da notificação. A contratação proposta prevê a retirada do material atualmente instalado e posterior instalação de 34 (trinta e quatro) placas de ACM em fotos já existentes. As 6 (seis) placas restantes serão reservadas e posteriormente aplicadas por funcionários do TRE/SE que acompanharão o serviço de instalação a ser procedido pela empresa eventualmente contratada.	UN	40	65,00	≈2.600,00
Total do Documento:				2.600,00

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedor: CNPJ - 20420276000136 / CENTER MIX COM. VAREGISTA DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP
Documentos: NOTA FISCAL 6397

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
LUVA DE CORRER P/ TUBO SOLD. 40MM	3024	1	2,00	2,00
TUBO SOLD. 40 POR METRO	3024	4	18,50	74,00
TELHA DE FIBROCIMENTO 2.44X1.10MX6MM ONDULADA	3024	4	83,60	334,40
REGISTRO DE ESFERA SOLD. 40MM P.V.C	3024	2	24,50	49,00
JOELHO SOLD. 40MMX90	3024	8	5,00	40,00
ADAPTADOR P/ CX. D. AGUA C/ BORRA. VED. 40X1.1/4	3024	2	19,25	38,50
Total do Documento:				537,90

Fornecedor: CNPJ - 00416077000147 / ELETRÔNICA NACIONAL LTDA ME
Documentos: NOTA FISCAL 20077

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
SPRAY - LIMPA CONTATO MUNDIAL 300ML	3025	1	11,00	11,00
Total do Documento:				11,00

Fornecedor: CNPJ - 04786897000181 / L.P.I. COMERCIO REFRIGERAÇÃO LTDA
Documentos: NOTA FISCAL 36

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
RESISTÊNCIA 1500w 220V	3025	1	180,00	90,00
Total do Documento:				90,00

Fornecedor: CNPJ - 04370632000106 / MARCILENE SANTOS CALAZANS
Documentos: NOTA FISCAL 70161

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
DISCO P/ INOX 7 X 1/16 X 7/8POL 9499026 BOMCORTE	3024	2	6,50	13,00
FITA ISOLANTE 19MM X 20M X 0,15MM AZUL MAX20AZ ELETROMAR	3024	1	4,90	4,90
FITA ISOLANTE 19MM X 20M X 0,15MM BRANCA MAX20BR ELETROMAR	3024	1	4,90	4,90
ABRACADEIRA DE NYLON 200 X 2,5 MM NATURAL PCT C/ 50 UNID. 92008 MEC-TRONIC MAJE	3024	1	4,90	4,90
TERM COMPR COBRE EST 1 FURO 95,0 MM2 TCC11095 G20	3024	4	9,90	39,60
FITA ISOLANTE 19MM X 20M X 0,15MM VERMELHA ELETROMAR	3024	1	4,90	4,90
FITA SCOTCH 23 19MMX10M BR AUTOF H0002185603 3M	3024	1	27,50	27,50
FITA ISOLANTE 5M VERDE FIS13057 G20	3024	1	2,30	2,30
TERM COMPR COBRE EST 1 FURO 50,0MM2 TCC11050 G20	3024	4	3,90	15,60
TALHADEIRA P/MAETEL.MAKITA SDS-PLUS 20X250MM D08729 90100049979 MTX	3024	1	14,90	14,90
PONTEIRA SDS HEX. 250X20 9496544 BOMCORTE	3024	1	12,90	12,90
Total do Documento:				145,40

Fornecedor: CNPJ - 04814328000100 / TUBOTINAS DISTRIBUIDORA LTDA
Documentos: NOTA FISCAL 185048

AGOSTO

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
LÂMPADA LED AVANT PERA 7W	3026	10	6,25	62,50
Total do Documento:				62,50

Fornecedor: CNPJ - 17219415000153 / 3D ELETRÔNICA E INFORMÁTICA LTDA ME

Documentos: NOTA FISCAL 24

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
troca do kit barra de leds e mão de obra	3917	1	400,00	400,00
Total do Documento:				400,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2021

JULHO 2021

CONSUMO IMEDIATO

Entrada: 2021/000072 Data: 01/07/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10437 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	235	4,80	1.129,42
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	84	5,58	469,02
Total do Documento:				1.598,44

Entrada: 2021/000073 Data: 01/07/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10438 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	264	4,76	1.258,64
Total do Documento:				1.258,64

Entrada: 2021/000074 Data: 02/07/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 693 - NOTA FISCAL – 23391-40-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002269 - ELEMENTO DO FILTRO DE OLEO (VEICULO)	UN	1	29,25	29,25
200001421 - OLEO DE MOTOR (30.39)	UN	8	16,99	135,95
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR	UN	1	31,20	31,20
200000412 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	1	39,00	39,00
Total do Documento:				235,40

Entrada: 2021/000075 Data: 02/07/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 694 - NOTA FISCAL – 23391-40-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001617 - ELEMENTO DO FILTRO DE AR	UN	1	99,97	99,97
200002270 - CARTUCHO DO FILTRO (VEICULO)	UN	1	45,93	45,93
200001421 - OLEO DE MOTOR (30.39)	UN	1	204,22	204,22
200000412 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	1	93,03	93,03
Total do Documento:				443,15

Entrada: 2021/000076 Data: 02/07/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 695 - NOTA FISCAL – 23391-40-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002272 - RELE ELETROMAGNETICO PARA VEICULO	UN	1	180,18	180,18
200001613 - VENTILADOR VEICULAR	UN	1	248,82	248,82
200000417 - ADITIVO PARA RADIADOR (CONSUMO IMEDIATO)	UN	1	48,10	48,10
Total do Documento:				477,10

Entrada: 2021/000077 Data: 02/07/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 696 - NOTA FISCAL – 23391-40-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001421 - OLEO DE MOTOR (30.39)	UN	6	15,01	90,06
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR	UN	1	14,49	14,49
Total do Documento:				108,55

Entrada: 2021/000078 Data: 09/07/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10462 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	224	4,81	1.078,47
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	36	5,61	202,10
Total do Documento:				1.280,57

Entrada: 2021/000079 Data: 29/07/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10498 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	94	4,79	450,86

JULHO

200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	117	5,84	684,39
Total do Documento:				1.135,25

Entrada: 2021/000080 **Data:** 29/07/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO - 10491 - NOTA FISCAL - 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	489	4,83	2.365,58
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	122	5,77	704,43
Total do Documento:				3.070,01

ESTOQUE

Entrada: 2021/000081 **Data:** 29/07/2021
Fornecedor: CNPJ - 10.849.617/0001-30 / LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA. ME
Documentos: 2021NENE2013 - EMPENHO - 16474 - NOTA FISCAL - 0009531-69.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000741 - PAPEL HIGIENICO ROLO 30 M	RL	9.000	≈0,78	≈7.020,00
Total do Documento:				≈7.020,00

MATERIAL PERMANENTE

Entrada: 2021000011 **Data:** 05/07/2021
Fornecedor: 40.965.390/0001-59 - L A PAZINATO COMERCIO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS LTDA
Documentos: 2021NE000180 - EMPENHO - 37 - NOTA FISCAL - 002105-69.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
FORNO DE MICROONDAS - DESCRICAO: 20 LITROS - 127 VOLT - POTENCIA 700 W - COR BRANCA - MARCA: MIDEA		8	≈469,87	≈3.758,96
Total do Documento:				≈3.758,96

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedor: CNPJ - 27390091000175 / AR SMART BRASIL LTDA ME
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00097764620216258000

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de validação e emissão de certificado digital, padrão ICP-BRASIL, do tipo e-CNPJ, classe A1. O certificado deverá ser emitido com a visita agendada do representante da empresa à sede do TRE-SE para coleta dos documentos e dados necessários, inclusive biométricos, do Exmo. Sr. Presidente do Tribunal	UN	1	190,00	≈190,00
Total do Documento:				190,00

Fornecedor: CNPJ - 00067807000141 / COMÉRCIO DE ESTIVAS LTDA
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00124465720216258000

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
Limpador multiuso original. Marcas de referência: Veja, Ipê, Mr Músculo ou similar com qualidade igual ou superior. Fornecimento: embalagens de 500ml. TOTAL 35 LITROS	UN	70	4,14	≈289,80
Total do Documento:				289,80

Fornecedor: CNPJ - 28806857000112 / DEZ COMUNICACAO VISUAL EIRELI ME
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00048805720216258000

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
5,796 m² de película adesiva, com impressão e serviço de instalação inclusos, adesivo blackout fosco em alta resolução, com proteção UV. Dimensões dos painéis: *1,57x1,80 (2,826M²); e *1,65x1,80 (2,97M²)	UN	1	463,68	≈463,68
Total do Documento:				463,68

Fornecedor: CNPJ - 10228463000169 / FÁBRICA DE PLACAS PLACAR LTDA
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00095703220216258000

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
Par de placas com película refletiva. Emplacamento do veículo, Caminhão Iveco Vertis 130V19, Placa: OEL6E14	UN	1	243,00	≈243,00
Total do Documento:				243,00

Fornecedor: CNPJ - 27023064000164 / NORDESTE GAS LTDA ME
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00111985620216258000

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
Vale-Gás para botijão de GLP (gás de cozinha) com 13 kg, aceito por revendedores situados em todas as sedes dos municípios das Zonas Eleitorais de Sergipe.	VALE	120	95,00	≈11.400,00
Total do Documento:				11.400,00

Fornecedor: CNPJ - 31995869000147 / R DANTAS INSTALACOES E CONSTRUCOES EIRELI
Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00020849320216258000

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
----------	------	-------	--------------	-----------

JULHO

Contratação de empresa especializada para elaboração de Projeto de ampliação e modernização do sistema interno de videomonitoramento (CFTV), com tecnologia IP (Intnet Protocol), na Sede do TRE/SE, localizada no CENAF, Lote 7, Variante 2, CEP. 49081-000, Aracaju/SE, respeitando as particularidades arquitetônicas do edifício, incluso o Detalhamento do Projeto CFTV (IP) e o Orçamento Global.	Projeto	1	10.864,90	≈10.864,90
Total do Documento:				10.864,90

Fornecedor: CNPJ - 22965208000188 / REZENDE COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EXTINTORES EIRELI

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00094569320216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Contratação de serviço especializado de manutenção de extintores de combate a incêndio. H2O capacidade 10 litros. Nível de Manutenção: 2º; H2O capacidade 10 litros. Nível de Manutenção: 3º; Pó Químico capacidade 4Kg. Nível de Manutenção: 2º; Pó Químico capacidade 4Kg. Nível de Manutenção: 3º; Pó Químico capacidade 6Kg Nível de Manutenção: 2º; Pó Químico capacidade 6Kg Nível de Manutenção: 3º; Pó Químico capacidade 12Kg Nível de Manutenção: 2º; CO2 capacidade 4Kg Nível de Manutenção: 2º; CO2 capacidade 4Kg Nível de Manutenção: 3º; CO2 capacidade 6Kg Nível de Manutenção: 2º; CO2 capacidade 6Kg Nível de Manutenção: 3º	Serviço	1	10.643,00	≈10.643,00
Total do Documento:				10.643,00

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedor: CNPJ - 03319039000164 / CASA SILVESTRE LTDA

Documentos: NOTA FISCAL 195354

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Alicate gedore red bico curvo tipo telefone	3025	2	24,30	48,60
Alicate gedore red bico reto tipo telefone	3025	5	27,50	137,50
Total do Documento:				186,10

Fornecedor: CNPJ - 13266190000135 / LEON AUTO PEÇAS

Documentos: NOTA FISCAL 12206

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
ADITIVO CONCENTRADO VERDE LINHA TRUCK – 1L	3025	1	28,00	28,00
FILTRO COMBUSTIVEL SCANIA / VOLVO WK731	3025	2	30,00	60,00
FILTRO LUBRIFICANTE MWM X10	3025	1	75,00	75,00
Total do Documento:				163,00

Fornecedor: CNPJ - 04370632000106 / MARCILENE SANTOS CALAZANS

Documentos: NOTA FISCAL 67274

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
LAMPADA TUB LED T8 G13 9.5W 100-250V 6500K 2170 NITROLUX	3026	4	11,90	47,60
TORNEIRA BOIA 1/2 POL HASTE ALUM. TB9 ASTRA	3024	4	10,90	43,60
TORNEIRA BOIA 3/4POL HASTE ALUMINIO TB10 ASTRA	3024	1	10,90	10,90
Total do Documento:				102,10

Fornecedor: CNPJ - 03524271000134 / PONTO DO ELETRODOMESTICO MARIA JOSE SILVEIRA SILVA

Documentos: NOTA FISCAL 27365

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Teclado funções B – 11125	3026	1	30,00	30,00
Total do Documento:				30,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2021

JUNHO 2021

CONSUMO IMEDIATO

Entrada: 2021/000057 **Data:** 01/06/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10352 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	203	4,71	956,92
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	48	5,46	262,43
Total do Documento:				1.219,35

Entrada: 2021/000063 **Data:** 07/06/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 669 - NOTA FISCAL – 23391-40-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001995 - JOGO DE PALHETAS LIMPADOR DE PARABRISA	UN	1	75,07	75,07
Total do Documento:				75,07

Entrada: 2021/000064 **Data:** 07/06/2021

Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME

Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 670 - NOTA FISCAL – 23391-40-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002266 - ACUMULADOR ELÉTRICO 60AM (BATERIA VEÍCULO)	UN	1	220,07	220,07
Total do Documento:				220,07

Entrada: 2021/000065 **Data:** 14/06/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10388 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	256	4,70	1.205,46
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	35	5,56	194,84
Total do Documento:				1.400,30

Entrada: 2021/000067 **Data:** 17/06/2021

Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.

Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10415 - NOTA FISCAL – 21819-49.2020.6.25 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	250	4,79	1.197,60
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	73	5,58	407,97
Total do Documento:				1.605,57

ESTOQUE

Entrada: 2021/000058 **Data:** 01/06/2021

Fornecedor: CNPJ - 37.867.342/0001-13 / BS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI

Documentos: 2020NE591 - EMPENHO – 12 - NOTA FISCAL - 0016981-63.2020.6.25 – PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001091 - CARTUCHO DE FITA LTO-5 ULTRIUM, 1,5/3 TB	UND	30	≈195,00	≈5.850,00
Total do Documento:				≈5.850,00

Entrada: 2021/000059 **Data:** 01/06/2021

Fornecedor: CNPJ - 37.867.342/0001-13 / BS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI

Documentos: 2020NE591 - EMPENHO – 13 - NOTA FISCAL - 0016981-63.2020.6.25 – PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001091 - CARTUCHO DE FITA LTO-5 ULTRIUM, 1,5/3 TB	UND	55	≈195,00	≈10.725,00
Total do Documento:				≈10.725,00

Entrada: 2021/000060 **Data:** 01/06/2021

Fornecedor: CNPJ - 37.867.342/0001-13 / BS SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI

Documentos: 2020NE591 - EMPENHO – 16 - NOTA FISCAL - 0016981-63.2020.6.25 – PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001091 - CARTUCHO DE FITA LTO-5 ULTRIUM, 1,5/3 TB	UND	33	≈195,00	≈6.435,00
Total do Documento:				≈6.435,00

Entrada: 2021/000069 **Data:** 28/06/2021

Fornecedor: CNPJ - 33.639.901/0001-87 / NILTON CESAR COMÉRCIO DE BRINQUEDOS EIRELI

Documentos: 2020NE613 - EMPENHO – 455 - NOTA FISCAL – 0018372-53.2020.6.25 – PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2021

MAIO 2021

CONSUMO IMEDIATO

Entrada: 2021/000041 Data: 06/05/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO - 10273 - NOTA FISCAL - 21819-49 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	169	5,66	957,02
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	176	4,58	806,96
Total do Documento:				1.763,98

Entrada: 2021/000055 Data: 14/05/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO - 10323 - NOTA FISCAL - 21819-49.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	409	4,70	1.923,52
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	43	5,58	240,12
Total do Documento:				2.163,64

ESTOQUE

Entrada: 2021/000056 Data: 17/05/2021
Fornecedor: COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
Documentos: 2021NE000 - EMPENHO - DEVOL.0121 - NOTA FISCAL - 9073-18.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000694 - EXTENSÃO ELETRICA COM 1 OU 3 TOMADAS	UND	904	14,51	13.117,04
200000047 - EXTENSÃO ELETRICA 4 TOMADAS	UND	3	7,46	22,38
200000112 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, COR AZUL	UND	2.379	1,98	4.710,42
200000681 - REQUERIMENTO JUST. ELEITORAL - RJE	BL	950	1,14	1.083,00
200000504 - SENHA PARA ELEITORES	UND	276.000	0,01	2.760,00
200000178 - SACOLA AZUL P/ TRANSPORTE DE DOCUMENTOS	UND	5.108	10,17	51.948,36
200000661 - FONE DE OUVIDO	UND	930	9,17	8.528,10
200000179 - CABINA DE VOTAÇÃO DOBRÁVEL	UND	2.108	6,42	13.533,36
Total do Documento:				95.702,66

MATERIAL PERMANENTE

Entrada: 2021000009 Data: 18/05/2021
Fornecedor: 01445033000108 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 20ª REGIÃO
Documentos: 02/2021 - TERMO DE DOAÇÃO - 0003427-61.2020.6.25.8000 - PROCESSO SEI

Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
CAMINHAO COM CARROCERIA	1	89.062,05	89.062,05
Total do Documento:			89.062,05

DISPENSA DE LICITAÇÃO

SEM MOVIMENTO

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedor: CNPJ - 32868002000274 / Pisolar Comercio de Tintas Ltda
Documentos: NOTA FISCAL 914527

Material	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
FAME 3259 CHAVE BOIA 25A/250V	3024	1	76,90	69,21
TYTAN SEL PU CONST 400G PTO	3024	3	35,89	96,90
TYTAN SEL PU CONST 400G BR	3024	2	35,89	64,60
IQ THINNER P/SINTETICO 2060 0,9LTS	3024	1	15,49	13,94
Total do Documento:				244,65

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2021

ABRIL 2021

CONSUMO IMEDIATO

Entrada: 2021/000028 **Data:** 15/04/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE23 - EMPENHO - 10245 - NOTA FISCAL - 21819-49.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	418	4,53	1.896,02
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	31	5,72	177,45
Total do Documento:				2.073,47

Entrada: 2021/000029 **Data:** 15/04/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE23 - EMPENHO - 10208 - NOTA FISCAL - 21819-49.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	289	4,59	1.326,56
Total do Documento:				1.326,56

Entrada: 2021/000031 **Data:** 26/04/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI - ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO - 635 - NOTA FISCAL - 23391-40-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001688 - PORTA FUSIVEL PARA VEICULO	UN	1	158,46	158,46
200002231 - PORTA ESCOVA PARA VEÍCULO (MOTOR DE ARRANQUE)	UN	1	304,20	304,20
200002232 - INDUZIDO PARA VEÍCULO MOTOR DE ARRANQUE	UN	1	339,30	339,30
Total do Documento:				801,96

ESTOQUE

SEM MOVIMENTO

MATERIAL PERMANENTE

SEM MOVIMENTO

DISPENSA DE LICITAÇÃO

SEM MOVIMENTO

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedor: CNPJ - 20420276000136 / CENTER MIX COM. VAREGISTA DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP
Documentos: NOTA FISCAL 5964

Material	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
CADEADO PADO E-40	3028	2	29,40	58,80
CADEADO PADO E-30	3028	2	19,80	39,60
THINNER UNIVERSAL 0.9L	3024	1	13,00	13,00
DISCO DE LIXA 7" N°80	3024	5	6,50	32,50
VALVULA AMERICANA 4.1/2" PIA COZINHA	3024	1	29,90	29,90
TRINCHA PINCEL 1.1/2	3024	2	3,80	7,60
CIMENTO CP II C/50KG	3024	3	39,00	117,00
TELHA ONDULADA 1.83X1.10MX6MM	3024	3	56,60	169,80
TELHA FIBROCIMENTO 2.44X1.10MX6MM	3024	3	73,80	221,40
Total do Documento:				689,60

Fornecedor: CNPJ - 38449618000106 / FRIOTTEC REFRIGERACAO EXPRESS EIRELI
Documentos: NOTA FISCAL 791

Material	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
SOLDA ALUM/COBRE_ALUM/ALUM ZINCAFLUX /TUBO 8 VAR	3025	16	12,00	192,00
Total do Documento:				192,00

Fornecedor: CNPJ - 17187983000110 / João oliveira junior
Documentos: NOTA FISCAL 13

Material	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
Serviço de reapro nos altos falantes de duas caixas de som.	3917	1	250,00	250,00
Total do Documento:				250,00

Fornecedor: CNPJ - 04370632000106 / MARCILENE SANTOS CALAZANS
Documentos: NOTA FISCAL 63969

Material	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
BUCHA NYLON 08 IV C/ANEL CINZA 789805954584 PLAST	3024	100	0,20	20,00

BUCHA NYLON 06 CINZA 3666 IV PLAST	3024	100	0,10	10,00
ABRACADEIRA TIPO U 3/4POL 90101064304 ARRUELAS	3024	5	0,80	4,00
ABRACADEIRA TIPO U 1/2POL 90101064292 JF	3024	5	0,50	2,50
7899095405295 - ALICATE REBITADOR 10POL 1009 3842FERTAK	3042	1	39,90	39,90
7898567700036 - ANEL VEDACAO C/GUIA 226205 MUNDIALPRIME	3024	3	8,90	26,70
7898059540010 - TORNEIRA JARDIM C/ ADAPT P/ 3/4POL 101HERC	3024	5	2,90	14,50
7897613336960 - FITA VEDA ROSCA 18MMX50M 54501951TIGRE	3024	2	16,90	33,80
7891395016140 - ESCOVA RETANGULAR 210X170X75MM1199-02 TIGRE	3024	1	7,50	7,50
7891117048695 - PA DE BICO C/CABO MAD 71CM 77459/434256806 TRAMONTINA	3042	1	46,90	46,90
Total do Documento:				205,80

Fornecedor: CNPJ - 04370632000106 / MARCILENE SANTOS CALAZANS

Documentos: NOTA FISCAL 63734

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
7899452011244 - LED-PER-IN-BR6500K-200-9W-BIVOLT-YS810272061376 AVANT	3026	20	6,90	138,00
7898904869815 - ADESIVO INST 793 20G BICOANTIENTUPIMENTO 20571002804 TEK BOND	3024	5	8,50	42,50
Total do Documento:				180,50

Fornecedor: CNPJ - 04370632000106 / MARCILENE SANTOS CALAZANS

Documentos: NOTA FISCAL 63969

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
7896587034469 - THINNER 900ML 9100 PREMIUM 237515EUCATEX	3024	2	17,90	35,80
Total do Documento:				35,80

Fornecedor: CNPJ - 32868002000274 / Pisolar Comercio de Tintas Ltda

Documentos: NOTA FISCAL 908685

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
TYTAN SEL PU CONST 400G BR	3024	3	35,89	96,90
TYTAN SEL PU CONST 400G PTO	3024	2	35,89	64,60
LZT 1133-C47 TORN PIA LG	3024	1	95,90	86,31
Total do Documento:				247,81

Fornecedor: CNPJ - 04814328000100 / TUBOTINAS DISTRIBUIDORA LTDA

Documentos: NOTA FISCAL 176713

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
DIALINE 3,6L PRETO FOSCO	3024	1	79,50	79,50
REMOVEDOR IQUINE 5L	3024	1	78,90	78,90
Total do Documento:				158,40

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE
RELATÓRIO DE COMPRAS 2021

MARÇO 2021

CONSUMO IMEDIATO

Entrada: 2021/000018 **Data:** 01/03/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO - 10107 - NOTA FISCAL - PP 22-20 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	242	4,00	968,05
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	184	4,84	891,61
Total do Documento:				1.859,66

Entrada: 2021/000019 **Data:** 08/03/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO - 10149 - NOTA FISCAL - 21819-49-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	268	3,98	1.067,69
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	29	4,73	137,35
Total do Documento:				1.205,04

Entrada: 2021/000020 **Data:** 11/03/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO - 578 - NOTA FISCAL - 23391-40-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001419 - PNEU 205/75R16	UN	2	386,10	772,20
Total do Documento:				772,20

Entrada: 2021/000021 **Data:** 11/03/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO - 579 - NOTA FISCAL - 23391-40-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001421 - OLEO DE MOTOR (30.39)	UN	9	23,12	208,08
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR	UN	1	13,66	13,66
Total do Documento:				221,74

Entrada: 2021/000022 **Data:** 11/03/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 580 - NOTA FISCAL - PROC.23391-40-2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001421 - OLEO DE MOTOR (30.39)	UN	8	15,08	120,64
200001678 - JUNTA DA TAMPONAMENTO DE VEÍCULO	UN	1	4,58	4,58
200000691 - FILTRO DE OLEO DE MOTOR	UN	1	41,93	41,93
200000412 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	UN	1	55,90	55,90
Total do Documento:				223,05

Entrada: 2021/000023 **Data:** 22/03/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10185 - NOTA FISCAL - PP 22-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	122	5,54	676,55
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	219	4,56	1.000,27
Total do Documento:				1.676,82

ESTOQUE

SEM MOVIMENTO

MATERIAL PERMANENTE

Entrada: 2021000005 **Data:** 01/03/2021
Fornecedor: 04.141.941/0001-04 - BITELECOM SERVICOS DE CONSTRUCAO DE ESTAC E RED DE TELECOMUN
Documentos: 2020NE000607 – EMPENHO – 36 – NOTA FISCAL – 16981-63.2020.6.25 – PROCESSO DE ENTRADA

Material	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
ESTABILIZADOR TIPO NO BREAK - DESCRICAO: MARCA CR ENERGIA - MODELO KSB 1200B - POTENCIA 1200VA	125	≈543,00	≈67.875,00
Total do Documento:			≈67.875,00

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedor: CNPJ -11819223000100 / A.D. ENGENHARIA LTDA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00206468720206258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Contratação de empresa especializada para execução de serviços de elaboração de projeto arquitetônico e projetos complementares, incluindo sondagem, ensaio de percolação do solo e levantamento topográfico, planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro e caderno de especificações, visando a construção do Arquivo Central na Sede do TRE/SE, com área aproximada de 350,00 m², conforme as diretrizes estabelecidas neste Projeto Básico.	Contrato	1	29.561,27	≈29.561,27
Total do Documento:				29.561,27

Fornecedor: CNPJ - 32885329000173 / MARACAR VEÍCULOS LTDA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00027249620216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Bujão e elemento de filtro: R\$ 101,97. Óleo motor e massa lubrificante: R\$ 505,00.	Lote	1	606,97	≈606,97
Revisão periódica de 50.000 km, conforme recomenda o manual do fabricante, indispensável à preservação da garantia do veículo, marca Volkswagen, Amarik, CD, 4X4, S\$, placa QME 8926.	Lote	1	322,40	≈322,40
Total do Documento:				929,37

Fornecedor: CNPJ -38559683000194 / TATIANA COSTA DO NASCIMENTO SILVA

Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00020961020216258000

Material	U.M.	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Filtro ou refil, original ou similar, compatível com o purificador de água marca Libell, modelo AcquaFlex Hermético, com no mínimo, 3 etapas de filtragens.	UM	150	21,66	≈3.249,57
Total do Documento:				3.249,57

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedor: CNPJ - 13073747000200 / CASA DAS TINTAS COMERCIAL LTDA

Documentos: NOTA FISCAL 168789

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
EUCALUX ESM SEC RAP PLATINA 900ML	3025	2	32,77	55,71
ZARCAO EUCA 900ML	3025	2	32,77	55,71
EUCATEX ZERO FERRUGEM - 500ML	3025	4	34,06	115,80
ROLO ANTI-GOTA 5CM AT321/5	3025	2	11,35	19,28
Total do Documento:				246,50

Fornecedor: CNPJ - 04786897000181 / L.P.I. COMERCIO REFRIGERAÇÃO LTDA

Documentos: NOTA FISCAL 2356

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Coador de café, conforme modelo enviado pela SEMAN.	3021	15	15,00	225,00
Total do Documento:				225,00

Fornecedor: CNPJ - 17184446000116 / Wanuzza Fatima Rothmund

Documentos: NOTA FISCAL 2

Material	Conta	Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Serviço em bomba de água da sede.	3917	1	190,00	190,00
Total do Documento:				190,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE

RELATÓRIO DE COMPRAS 2021

FEVEREIRO 2021

CONSUMO IMEDIATO

Entrada: 2021/000007 **Data:** 03/02/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO – 10049 - NOTA FISCAL - PP 22-20 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	164	4,64	761,24
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	264	3,95	1.044,78
Total do Documento:				1.806,02

Entrada: 2021/000008 **Data:** 08/02/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO - 553 - NOTA FISCAL - PROC.23391-40-2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001421 – ÓLEO DE MOTOR (30.39)	UN	4	15,01	60,04
200000691 - FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR	UN	1	15,92	15,92
Total do Documento:				75,96

Entrada: 2021/000009 **Data:** 08/02/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 554 - NOTA FISCAL - PROC.23391-40-2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000061 - BATERIA AUTOMOTIVA	UN	2	543,45	1.086,90
Total do Documento:				1.086,90

Entrada: 2021/000010 **Data:** 08/02/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 555 - NOTA FISCAL - PROC.23391-40-2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001421 – ÓLEO DE MOTOR (30.39)	UN	4	27,30	109,20
200000691 - FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR	UN	1	12,98	12,98
Total do Documento:				122,18

Entrada: 2021/000011 **Data:** 08/02/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 556 - NOTA FISCAL - PROC.23391-40-2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001421 – ÓLEO DE MOTOR (30.39)	UN	4	27,30	109,20
200000691 - FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR	UN	1	12,98	12,98
Total do Documento:				122,18

Entrada: 2021/000012 **Data:** 08/02/2021
Fornecedor: CNPJ - 29.260.268/0001-44 / JAILTON LEITE LEANDRO EIRELI – ME
Documentos: 2021NE66 - EMPENHO – 557 - NOTA FISCAL - PROC.23391-40-2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001452 - MANGUEIRA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	UN	1	157,65	157,65
200001678 - JUNTA DA TAMPA MOTOR DE VEÍCULO	UN	1	164,04	164,04
200002224 - RETENTOR DA POLIA	UN	1	64,98	64,98
Total do Documento:				386,67

Entrada: 2021/000014 **Data:** 10/02/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO - 10076 - NOTA FISCAL - 21819-49-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	185	3,96	733,13
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	75	4,75	356,63
Total do Documento:				1.089,76

Entrada: 2021/000015 **Data:** 10/02/2021
Fornecedor: CNPJ - 13.923.875/0001-07 / VENEZA AUTO POSTO LTDA.
Documentos: 2021NE21 - EMPENHO - 10076 - NOTA FISCAL - 21819-49-2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	U.M.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO	LI	182	3,98	724,56
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA	LI	58	4,79	277,91
Total do Documento:				1.002,47

ESTOQUE

SEM MOVIMENTO

MATERIAL PERMANENTE

Entrada: 2021000004 Data: 10/02/2021
 Fornecedor: 21.982.891/0001-07 - 4U DIGITAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI -EPP
 Documentos: 2020NE000586 – EMPENHO – 11994 – NOTA FISCAL – 16981-63.2020.6.25.8 – PROCESSO DE ENTRADA

Material	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
SCANNER VERTICAL – DESCRIÇÃO: MODELO S2060W - MARCA KODAK ALARIS	40	≈2.933,33	≈117.333,20
Total do Documento:			≈117.333,20

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Fornecedor: CNPJ - 29797019000192 / DWG BRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00012655920216258000

Material	U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
-Placa de homenagem em acrílico, com dimensões de 18,5 cm x 12,5 cm, espessura de no mínimo 4mm, com impressão multicolor, acompanhada de estojo em veludo de 20,5 cm x 14,5 cm.	UN	8	123,00	≈984,00
Total do Documento:				984,00

Fornecedor: CNPJ - 29797019000192 / DWG BRINDES E COMUNICAÇÃO VISUAL
 Documentos: PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00012655920216258000

Material	U.M.	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
- 80 Carimbos, tamanho placa de texto 38 x 14 mm- 1600,00; - 10 Carimbos, tamanho placa de texto 60 x 40 mm- 500,00; - 10 Carimbos, tamanho placa de texto 58 x 22 mm- 300,00; - 15 Carimbos, tamanho placa de texto 30 x 30 mm- 660,00; - 5 Carimbos, tamanho placa de texto 75 x 38 mm- 300,00.	Lote	1	3.360,00	≈3.360,00
- 80 Chaves com modelo- 480,00; - 5 Chave sem modelo- 57,50.	Lote	1	537,50	≈537,50
Total do Documento:				3.897,50

SUPRIMENTO DE FUNDOS

Fornecedor: CNPJ - 00416077000147 / ELETRÔNICA NACIONAL LTDA ME
 Documentos: NOTA FISCAL 18921

Material	Conta	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
FUSÍVEL 900MA AT	3026	1	2,80	2,80
FUSÍVEL CERÂMICO GR 20A	3026	1	3,70	3,70
Total do Documento:				6,50

Fornecedor: CNPJ - 07305778000158 / Loja Santa Maria de Confecções
 Documentos: CUPOM FISCAL 29365

Material	Conta	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Toalha para bandeja crochê 40 cm	3021	3	3,90	11,70
Total do Documento:				11,70

Fornecedor: CNPJ - 07305778000158 / Loja Santa Maria de Confecções
 Documentos: CUPOM FISCAL 98589

Material	Conta	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Toalha para bandeja redonda 38cm	3021	7	3,90	27,30
Total do Documento:				27,30

Fornecedor: CNPJ - 03524271000134 / PONTO DO ELETRODOMÉSTICO MARIA JOSÉ SILVEIRA SILVA
 Documentos: CUPOM FISCAL 23817

Material	Conta	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
CAPACITOR PARA MICROONDAS 9	3026	1	30,00	25,00
Total do Documento:				25,00

Fornecedor: CNPJ - 03395106000120 / SHOPPING DE UTILIDADES E EQUIPAMENTOS COMERCIO E REP. LTDA
 Documentos: NOTA FISCAL 42089

Material	Conta	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Bandeja redonda em inox 40 cm.	3021	3	54,41	163,23
Coador de café algodão n.03	3021	1	6,90	6,90
Total do Documento:				170,13

Fornecedor: CNPJ - 24919774000189 / UNNA COMERCIO E SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL E SERIGRAFIA L
 Documentos: CUPOM FISCAL 7152

Material	Conta	Qtde	VI. Unitário	VI. Total
Removedor de cola 500ml	3022	1	39,00	39,00
Total do Documento:				39,00

